


Anexo N° 1

Informe sustentatorio para emplear la comparación de precios						
1	Datos del documento	Número de informe			027-2023-OEC /GRP	
		Fecha de informe			09/06/2023	
2	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	Servicios	
		Descripción del objeto de la contratación	"ADQUISICION DE ACCESORIOS PARA INSTALACIONES SANITARIAS Y INSTALACIONES ELECTRICAS SEGÚN ESPECIFICACIONES TECNICAS PARA LA META MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA EN LA I.E. N° 72391 OCCOPAMPA DEL CENTRO POBLADO DE OCCOPAMPA DEL DISTRITO DE MOHO MOHO MOHO."			
3	Antecedentes					
	<p>Los motivos específicos que promueven la ADQUISICION DE ACCESORIOS PARA INSTALACIONES SANITARIAS Y INSTALACIONES ELECTRICAS SEGÚN ESPECIFICACIONES TECNICAS, es contar con los Bienes idóneos para la ejecución de labores de la : META MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA EN LA I.E. N° 72391 OCCOPAMPA DEL CENTRO POBLADO DE OCCOPAMPA DEL DISTRITO DE MOHO MOHO MOHO</p>					
4	Verificación del cumplimiento de las condiciones en los bienes y/o servicios en general				¿Cumple con la condición?	
					Sí Cumple	No Cumple
	a. Disponibilidad inmediata				X	
	<p>Del estudio de posibilidades del mercado se puede apreciar que todas las cotizaciones de los proveedores ofrecen la disponibilidad del servicio en el plazo indicado en las Especificaciones Técnicas, por lo tanto se estaría cumpliendo con la condición de que los bienes están listos para ser atendidos , no requiriéndose de la fabricación o importación a solicitud, adecuación, modificación o de la realización de trámites administrativos u otros necesarios para la ejecución que desnaturalizarían esta condición, por lo tanto la Adquisición de los Bienes son de disponibilidad inmediata.</p>					
	b. Fáciles de obtener en el mercado				X	
	<p>Del análisis del requerimiento del área usuaria se desprende que para obtener los Bienes solicitados, exista una pluralidad de proveedores que ofertan en condiciones deseables de acuerdo a las Especificaciones Técnicas, como se verifica en el expediente de contratación, por lo tanto se desprende que son fáciles de obtener en el mercado.</p>					
c. Se comercialicen bajo una oferta estándar establecida por el mercado				X		
<p>Se puede apreciar que los Bienes requeridos por el área usuaria, ADQUISICION DE ACCESORIOS PARA INSTALACIONES SANITARIAS Y INSTALACIONES ELECTRICAS SEGÚN ESPECIFICACIONES TECNICAS, se comercializan en el mercado bajo condiciones semejantes por distintos proveedores tal como se aprecia en las cotizaciones remitidas por los proveedores, en consecuencia, LOS BIENES materia de la contratación si cumplen con tal condición</p>						



d.	Que no se fabrican, producen, suministran o prestan siguiendo la descripción particular o instrucciones dadas por la Entidad contratante	X	
<p>En ese mismo sentido, la Adquisición de Bienes que comprende la contratación, no se fabrican, producen, suministran o presentan siguiendo alguna descripción particular o instrucciones dadas por la entidad ya que al ser de disponibilidad inmediata cumple con esta condición, por lo tanto para esta contratación se podría emplear el procedimiento de Comparación de Precios, señalados en la Ley de Contrataciones y Adquisiciones del Estado.</p> <p>Nota: De no cumplir con una de las condiciones señaladas, no procede emplear la comparación de precios.</p>			
4.1	SISTEMNA DE CONTRATACION		
	SUMA ALZADA	X	PRECIOS UNITARIOS
4.2	PLAZO DE ENTREGA		
	03 DIAS CALENDARIOS		
5	Observaciones		
	<p>Se adjunta :</p> <ul style="list-style-type: none"> - Informe técnico - Resumen ejecutivo - Cuadro Comparativo - Solicitud de Cotización Anexo 02 - Cotización , Declaración jurada del Proveedor Anexo 03 - Requerimiento 		
6			
Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones			

Anexo N° 2

Solicitud de cotización						
1	Número y fecha del documento	Número	27-2023-OEC/GRP			
		Fecha	09/06/2023			
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	GOBIERNO REGIONAL PUNO			
		RUC	20406325815			
		Dirección	JR. DEUSTA N° 356			
		Teléfono(s)	051 356639 - 951954444			
		Correo electrónico	procedimientos@regionpuno.gob.pe			
		Persona de contacto	Percy Yhojan Huacantara Chambi			
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	Comercial Ferrerero Constructor EIREL			
		RUC	20448422543			
		Dirección	Jr. 8 noviembre 509 Juliaca			
		Teléfono(s)	985727213			
		Correo electrónico	ComferConstructor@gmail.com			
		Representante o persona de contacto	Ysaco Coronel Buenollato			
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	Servicios	
		Descripción del objeto de la contratación	"ADQUISICION DE ACCESORIOS PARA INSTALACIONES SANITARIAS Y INSTALACIONES ELECTRICAS SEGÚN ESPECIFICACIONES TECNICAS PARA LA META MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA EN LA I.E. N° 72391 OCCOPAMPA DEL CENTRO POBLADO DE OCCOPAMPA DEL DISTRITO DE MOHO MOHO MOHO.."			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	X	Términos de referencia	
5	Información complementaria					
Se adjunta el formato de Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.						
6	<div style="text-align: center;">  <p>GOBIERNO REGIONAL PUNO</p> <p><i>[Firma]</i></p> <p>C/O Percy Yhojan Huacantara Chambi</p> <p>JEFE DE LA OFICINA DE ADQUISICIONES Y S.A.</p> </div>					
Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones						

Anexo N° 3

declaración jurada del proveedor			
1	Fecha del documento	12-06-2023	
2	Cotización		
2.1	Descripción del objeto de la contratación	"ADQUISICION DE ACCESORIOS PARA INSTALACIONES SANITARIAS Y INSTALACIONES ELECTRICAS SEGÚN ESPECIFICACIONES TECNICAS PARA LA META MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA EN LA I.E. N° 72391 OCCOPAMPA DEL CENTRO POBLADO DE OCCOPAMPA DEL DISTRITO DE MOHO MOHO."	
2.2	Cumplimiento de las Especificaciones Técnicas	Si cumple	X
		No cumple	
2.3	Monto total cotizado	46,765.50.	
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso		
3	Declaración jurada del proveedor		
<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con con las Especificaciones Técnicas de la adquisición a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>			
4	<p>COMERCIAL FERRETERO CONSTRUCTOR E.I.R.L.</p> <p><i>Isaac Cornejo</i></p> <p>RUC: 20448422543</p> <p>Cel. 985727213</p> <p>JR. 8 DE NOVIEMBRE 509</p>		
Nombre, firma y sello del proveedor			



GOBIERNO REGIONAL
PUNO
RUC: 20406325815

SOLICITUD DE COTIZACION DE BIENES

Pag. 01 de 07

NUMERO	DIA/MES/AÑO
01643	24/04/2023

DEPENDENCIA: GOBIERNO REGIONAL DE PUNO

Doc. de Referencia: Requerimiento N° 02854 - SUB GERENCIA DE OBRAS

Señor(es): Comercial Ferrero Constructor E.I.R.L.

Dirección: Jr. 3 Noviembre 509 Juliaca

Correo Electronico: comferconstructor@gmail.com

RUC: 20448422543

Telefono: 985727213

Sirva(n)se cotizar los precios netos de los Bienes o Servicios que se detallan mas abajo para ser entregados en Nuestro Almacen Central y/o lugar indicado en esta Solicitud de Cotizacion.

Item	Cantidad	U. Medida	BIENES DESCRIPCION	Marca	PRECIOS	
					Unitario	Sub Total
1	6.00	UNIDAD	CODO PVC SAP 2 1/2" X 90°	Pvc	28.00	168.00
2	45.00	UNIDAD	CODO PVC SAP 2" X 90° CLASE 10	Pvc	12.00	540.00
3	6.00	UNIDAD	CODO PVC SAP 3" X 90°	Pvc	35.00	210.00
4	17.00	UNIDAD	CODO PVC SAP 4" X 90°	Pvc	60.00	1020.00
5	76.00	UNIDAD	CODO PVC SAP 3"X45°	Pvc	50.00	3800.00
6	8.00	UNIDAD	CODO PVC-SAL 2" X 45°	Koplast	4.50	36.00
7	37.00	UNIDAD	CODO PVC-SAL 2" X 90°	Koplast	4.50	166.50
8	8.00	UNIDAD	CODO PVC-SAL 4" X 45°	Koplast	10.00	80.00
9	4.00	UNIDAD	CODO PVC-SAP 1 1/2" X 90°	ERA	15.00	60.00
10	2.00	UNIDAD	CODO PVC-SAP 1 1/4" X 90	ERA	10.00	20.00
11	10.00	UNIDAD	CODO PVC-SAP 1" X 90°	ERA	5.00	50.00
12	30.00	UNIDAD	CODO PVC-SAP 1/2" X 90°	ERA	2.00	60.00
13	2.00	UNIDAD	CODO PVC-SAP 3/4" X 90°	ERA	3.50	7.00
14	17.00	UNIDAD	CODO PVC-SAP 4"X90° CON VENTILACION DE 2"	Koplast	12.00	204.00
15	2.00	UNIDAD	NIPLE PVC SAP 1 1/4"	Pvc	10.00	20.00
16	4.00	UNIDAD	NIPLE PVC SAP 1"	Pvc	8.00	32.00
17	2.00	UNIDAD	NIPLE PVC SAP 1/2"	Pvc	4.00	8.00
18	2.00	UNIDAD	NIPLE PVC SAP 3/4"	Pvc	3.00	6.00
19	16.00	UNIDAD	NIPLE PVC SAP 1 1/2"	Pvc	7.50	120.00

Importante:

-Si por cualquier motivo no está en condiciones de cotizar sirva(n)se Ud(s) firmar y devolver este documento.

-Si está en condición de cotizar sirva(n)se Ud(s) Consignar Predio Unitario Total, firmar este documento y devolverlo en sobre cerrado, consignar N° de Cotizacion

-En casos especiales la confirmación de la compra o servicio pueden hacerse telefonicamente mientras se emite la orden correspondiente, consulte al Tele-Fax 051356639

Cond. de Pago: <u>Ces</u>	Garantía: <u>1 año</u>	Lugar de Entrega: En Local comercial () En almacen de la entidad () En almacen de Obra (X)	Plazo de entrega (en días): Dentro de <u>03</u> días	Fecha de Cotizacion: <u>13/06/23</u>
------------------------------	---------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------	-----------------------------------------



GOBIERNO REGIONAL PUNO

CP: Percy Yhojan Huacantara Chambi
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y S.A.

Jefe de Abastecimientos

2

Cotizador

3

Firmar y Sello del Proveedor

COMERCIAL FERRERO CONSTRUCTOR E.I.R.L.

RUC: 20448422543

Cel. 985727213

JR. 8 DE NOVIEMBRE 509



GOBIERNO REGIONAL
PUNO
RUC: 20406325815

SOLICITUD DE COTIZACION DE BIENES

08

Pag. 02 de 07

NUMERO	DIAS/MES/AÑO
01643	24/04/2023

DEPENDENCIA: GOBIERNO REGIONAL DE PUNO

Doc. de Referencia: Requerimiento N° 02854 - SUB GERENCIA DE OBRAS

Señor(es): Comercial ferretero constructor E.I.R.C.

RUC: 20448422543

Dirección: Jr. 8 noviembre 509 Juliaca

Teléfono: 985727213

Correo Electronico: comferretero@gmail.com

Sirva(n)se cotizar los precios netos de los Bienes o Servicios que se detallan mas abajo para ser entregados en Nuestro Almacen Central y/o lugar indicado en esta Solicitud de Cotizacion.

Item	Cantidad	U. Medida	BIENES DESCRIPCION	Marca	PRECIOS	
					Unitario	Sub Total
20	2.00	UNIDAD	REDUCCIÓN PVC C-10 DE 2" A 3/4"	ERA	15.00	30.00
21	5.00	UNIDAD	REDUCCIÓN PVC SAP 1 "A1/2"	ERA	4.00	20.00
22	3.00	UNIDAD	REDUCCIÓN PVC SAP 1 "A3/4"	ERA	5.50	16.50
23	4.00	UNIDAD	REDUCCIÓN PVC SAP 1 1/4"A1"	ERA	15.00	60.00
24	4.00	UNIDAD	REDUCCIÓN PVC SAP 3/4 "A1/2"	ERA	5.00	20.00
25	6.00	UNIDAD	REDUCCION PVC-SAP DE 4" A 2" PARA DESAGUE	Koplost	8.00	48.00
26	3.00	UNIDAD	REDUCCION PVC-SAP DE 4" A 3" PARA DESAGUE	Koplost	10.00	30.00
27	8.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP 2" PARA DESAGUE	Koplost	5.00	40.00
28	6.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP 4" PARA DESAGUE	Koplost	11.50	69.00
29	7.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP 1 1/2"-CLASE 10	ERA	11.00	77.00
30	1.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP 1 1/4"-CLASE 10	ERA	10.00	10.00
31	6.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP 1"-CLASE 10	ERA	5.00	30.00
32	1.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP 2 1/2"-CLASE 10	ERA	45.00	45.00
33	4.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP 2"-CLASE 10	ERA	30.00	120.00
34	1.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP 3" PARA DESAGUE	Koplost	8.00	8.00
35	2.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP 3/4"-CLASE 10	ERA	3.00	6.00
36	2.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP-CLASE 10 SP - 1/2"	Pvc	2.00	4.00
37	2.00	UNIDAD	UNION PVC UNIVERSAL PVC C-10 DE 1 1/4"	ERA	30.00	60.00
38	2.00	UNIDAD	UNION SIMPLE DE FIERRO GALVANIZADO DE 1 1/2"	Galv.	25.00	50.00

Importante:

-Si por cualquier motivo no está en condiciones de cotizar sirva(n)se Ud(s) firmar y devolver éste documento.

-Si está en condición de cotizar sirva(n)se Ud(s) Consignar Predio Unitario Total, firmar este documento y devolverlo en sobre cerrado, consignar N° de Cotizacion

-En casos especiales la confirmación de la compra o servicio pueden hacerse telefonicamente mientras se emite la orden correspondiente, consulte al Tele-Fax 051356639

Cond. de Pago: <u>CCJ</u>	Garantía: <u>1 año</u>	Lugar de Entrega: En Local comercial () En almacen de la entidad () En almacen de Obra (x)	Plazo de entrega (en días): Dentro de <u>03</u> días	Fecha de Cotización: <u>13/06/23</u>
------------------------------	---------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------	-----------------------------------------



GOBIERNO REGIONAL PUNO

1 CPC Percy Yhojan Huacantara Chambi
Jefe de Abastecimientos

2

Cotizador

COMERCIAL FERRETERO CONSTRUCTOR E.I.R.L.

Isaac Sarmiento
RUC: 20448422543
Cel. 985727213
JR. 8 DE NOVIEMBRE 509

3

Firmar y Sello del Proveedor



GOBIERNO REGIONAL
PUNO
RUC: 20406325815

SOLICITUD DE COTIZACION DE BIENES

NUMERO	DIA/MES/AÑO
01643	24/04/2023

Pag. 03 de 07

DEPENDENCIA: GOBIERNO REGIONAL DE PUNO

Doc. de Referencia: Requerimiento N° 02854 - SUB GERENCIA DE OBRAS

Señor(es): Comercial ferretero constructor E.I.R.L.

RUC: 20448422543

Dirección: Jr. 8 noviembre 509 Juliaca

Teléfono: 985727213

Correo Electronico: Comferconstructor@gmail.com

Sirva(n)se cotizar los precios netos de los Bienes o Servicios que se detallan mas abajo para ser entregados en Nuestro Almacen Central y/o lugar indicado en esta Solicitud de Cotizacion.

Item	Cantidad	U. Medida	BIENES DESCRIPCION	Marca	PRECIOS	
					Unitario	Sub Total
39	1.00	UNIDAD	UNION SIMPLE DE FIERRO GALVANIZADO DE 2"	Galvaniz.	30.00	30.00
40	3.00	UNIDAD	UNION SIMPLE DE FIERRO GALVANIZADO DE 3"	Galvaniz.	45.00	135.00
41	2.00	UNIDAD	UNION SIMPLE DE FIERRO GALVANIZADO DE 2 1/2"	Galvaniz.	45.00	90.00
42	4.00	UNIDAD	UNION SIMPLE PVC-SAP CLASE 10 1/2" ROSCADA	Pvc	2.00	8.00
43	5.00	UNIDAD	UNION SIMPLE PVC-SAP-CLASE 10 1 1/2" ROSCADA	Pvc	9.00	45.00
44	4.00	UNIDAD	UNION SIMPLE PVC-SAP-CLASE 10 1 1/4" ROSCADA	Pvc	15.00	60.00
45	8.00	UNIDAD	UNION SIMPLE PVC-SAP-CLASE 10 1" ROSCADA	Pvc	3.50	28.00
46	2.00	UNIDAD	UNION SIMPLE PVC-SAP-CLASE 10 3/4" ROSCADA	Pvc	3.00	6.00
47	2.00	UNIDAD	UNION SIMPLE PVC-SAP-CLASE 10 SP -2 1/2"	Pvc	28.00	56.00
48	10.00	UNIDAD	UNION SIMPLE PVC-SAP-CLASE 10 SP 2" ROSCADA	Pvc	20.00	200.00
49	8.00	UNIDAD	UNION UNIVERSAL DE PVC 1 1/4"	Pvc	25.00	200.00
50	14.00	UNIDAD	UNION UNIVERSAL DE PVC 1"	Pvc	15.00	210.00
51	56.00	UNIDAD	UNION UNIVERSAL DE PVC 3/4"	Pvc	7.00	392.00
52	18.00	UNIDAD	UNION UNIVERSAL F°G° 3/4"	Galvaniz.	22.00	396.00
	4.00	UNIDAD	UNION UNIVERSAL PVC C-10 DE 1"	Pvc	10.00	40.00
54	16.00	UNIDAD	UNION UNIVERSAL PVC C-10 DE 1/2"	Pvc	4.00	64.00
55	3.00	UNIDAD	YEE PVC - SAP 4"X2" PARA DESAGUE	Koplast	13.50	40.50
56	10.00	UNIDAD	YEE PVC - SAP 90 X 2" PARA DESAGUE	Koplast	7.00	70.00
57	4.00	UNIDAD	YEE PVC - SAP 90 X 3" PARA DESAGUE	Koplast	12.00	48.00

Importante:

-Si por cualquier motivo no está en condiciones de cotizar sirva(n)se Ud(s) firmar y devolver éste documento.

-Si está en condición de cotizar sirva(n)se Ud(s) Consignar Predio Unitario Total, firmar este documento y devolverlo en sobre cerrado, consignar N° de Cotizacion

-En casos especiales la confirmación de la compra o servicio pueden hacerse telefónicamente mientras se emite la orden correspondiente, consulte al Tele-Fax 051356639

Cond. de Pago: <u>CC I</u>	Garantía: <u>1 año</u>	Lugar de Entrega: En Local comercial () En almacen de la entidad () En almacen de Obra (<input checked="" type="checkbox"/>)	Plazo de entrega (en días): Dentro de <u>03</u> días	Fecha de Cotización: <u>13/06/23</u>
-------------------------------	---------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------	-----------------------------------------



GOBIERNO REGIONAL PUNO

1

CPC. Percy Yhojan Huacantara Chamblé
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y S.A.

2

Cotizador

COMERCIAL FERRETERO CONSTRUCTOR E.I.R.L.

RUC: 20448422543
Cel. 985727213
JR. 8 DE NOVIEMBRE 509

3

Firmar y Sello del Proveedor



GOBIERNO REGIONAL
PUNO
RUC: 20406325815

SOLICITUD DE COTIZACION DE BIENES

NUMERO	DIA/MES/AÑO
01643	24/04/2023

Pag. 04 de 07

DEPENDENCIA: GOBIERNO REGIONAL DE PUNO

Doc. de Referencia: Requerimiento N° 02854 - SUB GERENCIA DE OBRAS

Señor(es): Comercial ferretero constructor E.R.L.

RUC: 20448422543

Dirección: Jr. 8 noviembre 509 Juliaca

Telefono: 985727213

Correo Electronico: Comferconstructor@gmail.com.

Sirva(n)se cotizar los precios netos de los Bienes o Servicios que se detallan mas abajo para ser entregados en Nuestro Almacen Central y/o lugar indicado en esta Solicitud de Cotizacion.

Item	Cantidad	U. Medida	BIENES DESCRIPCION	Marca	PRECIOS	
					Unitario	Sub Total
58	10.00	UNIDAD	YEE PVC - SAP 90 X 4" PARA DESAGUE	Koplost	15.00	150.00
59	3.00	UNIDAD	YEE PVC SAP 2"X2" Desague	Koplost	10.00	30.00
60	1.00	UNIDAD	YEE PVC SAP 3" X 3" (DESAGUE)	Koplost	12.00	12.00
61	2.00	UNIDAD	YEE PVC SAP 4" X 4" (DESAGUE)	Koplost	16.00	32.00
62	15.00	UNIDAD	YEE PVC-SAP 6"X45" Desague	Koplost	34.00	510.00
63	3.00	UNIDAD	YEE PVC-SAP Ø3"X2" PARA DESAGUE	Koplost	10.00	30.00
64	4.00	UNIDAD	SOMBRERO DE VENTILACION 2"	Pvc	8.00	32.00
65	1.00	UNIDAD	SOMBRERO DE VENTILACION 4"	Pvc	15.00	15.00
66	2.00	UNIDAD	LLAVE PARA URINARIO DE BRONCE CROMADO ECO 1/2"	Import	85.00	170.00
67	4.00	UNIDAD	LLAVE DE LAVATORIO STANDAR L/ECO 130.E	Import	75.00	300.00
68	12.00	UNIDAD	LLAVE DE LAVADERO PICO GIRATORIO L/ECO CROMADA	Import	95.00	1140.00
69	1.00	UNIDAD	SUMIDERO DE CROMADO 2"	Difeso	6.00	6.00
70	1.00	UNIDAD	SUMIDERO DE CROMADO 4"	Difeso	14.00	14.00
71	4.00	UNIDAD	SUMIDERO DE CROMADO DE 3"	Difeso	10.00	40.00
72	2.00	UNIDAD	REGISTRO BRONCE Y 2" ROSCADO	Difeso	6.00	12.00
73	7.00	UNIDAD	REGISTRO BRONCE Y 4" ROSCADO	Difeso	14.00	98.00
74	2.00	UNIDAD	CAJA DE REGISTRO CIEGA DE DESAGUE 12" X 24"	Pumi	60.00	120.00
75	3.00	UNIDAD	REGISTRO BRONCE Y 3" ROSCADO	C&A	10.00	30.00
76	15.00	UNIDAD	REGISTRO ROSCADO DE BRONCE DE 6"	C&A	50.00	750.00

Importante:

-Si por cualquier motivo no está en condiciones de cotizar sirva(n)se Ud(s) firmar y devolver éste documento.

-Si está en condicion de cotizar sirva(n)se Ud(s) Consignar Predio Unitario Total, firmar este documento y devolverlo en sobre cerrado, consignar N° de Cotizacion

-En casos especiales la confirmacion de la compra o servicio pueden hacerse telefonicamente mientras se emite la orden correspondiente, consulte al Tele-Fax 051356639

Cond. de Pago: C&I	Garantia: 1 año	Lugar de Entrega: En Local comercial () En almacen de la entidad () En almacen de Obra (x)	Plazo de entrega (en dias): Dentro de 03 dias	Fecha de Cotizacion: 13/06/23
-----------------------	--------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------	----------------------------------

GOBIERNO REGIONAL PUNO

CPC Percy Yhojan Huacantara Chambi
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y S.A.

Jefe de Abastecimientos

Cotizador

COMERCIAL FERRETERO CONSTRUCTOR E.R.L.

RUC: 20448422543
Cel. 985727213
JR. 8 DE NOVIEMBRE 509

Firmar y Sello del Proveedor



GOBIERNO REGIONAL
PUNO
RUC: 20406325815

SOLICITUD DE COTIZACION DE BIENES

Pag. 05 de 07

NUMERO	DIAS/MES/AÑO
01643	24/04/2023

DEPENDENCIA: GOBIERNO REGIONAL DE PUNO

Doc. de Referencia: Requerimiento N° 02854 - SUB GERENCIA DE OBRAS

Señor(es): Comercial Ferretero Constructor E.I.R.L.

RUC: 20448422543

Dirección: Jr. 8 noviembre 509 Juliaca

Teléfono: 985727213

Correo Electronico: comferreteroc@ gmail. com.

Sirva(n)se cotizar los precios netos de los Bienes o Servicios que se detallan mas abajo para ser entregados en Nuestro Almacen Central y/o lugar indicado en esta Solicitud de Cotizacion.

Item	Cantidad	U. Medida	BIENES DESCRIPCION	Marca	PRECIOS	
					Unitario	Sub Total
77	2.00	UNIDAD	VALVULA ESFERICA DE BRONCE DE 1/2" P/ Gas	Italy	35.00	70.00
78	1.00	UNIDAD	VALVULA ESFERICA DE BRONCE DE 3/4" P/ Gas	Italy	50.00	50.00
79	2.00	UNIDAD	VALVULA ESFERICA DE BRONCE 1" P/ Gas	Italy	70.00	140.00
80	5.00	UNIDAD	VALVULA DE PIE CON CANASTILLA BRONCE 2" P.	Italy	180.00	900.00
	4.00	UNIDAD	VALVULA ESFERICA DE BRONCE DE 1 1/4"	Italy	120.00	480.00
82	9.00	UNIDAD	VALVULA FLOTADOR 1 1/2"	Vac Italy	95.00	855.00
83	63.00	UNIDAD	VALVULA FLOTADOR 1 1/4"	Vac Italy	130.00	8190.00
84	100.00	UNIDAD	CINTA TEFLON	C & S	1.00	100.00
85	12.00	UNIDAD	REJILLA BRONCE Y 2" ROSCADA	C & S	6.00	72.00
86	9.00	UNIDAD	REJILLA DE FIERRO EN CAJA GRIFO 3/4"	C & S	20.00	180.00
87	2.00	GALON	PEGAMENTO PARA TUBERIA PVC	Importado	180.00	360.00
88	50.00	BOLSA	GROUT	Importado	220.00	11,000.00
89	10.00	UNIDAD	SILICONA (CARTUCHO DE 300 ML)	Truper	18.00	180.00
90	3.00	UNIDAD	TUBERIA PVC SAP C-10 DE 3/4"	Koplast	28.00	84.00
91	20.00	UNIDAD	TUBERIA PVC CLASE 10 1/2" X 5.0 M ROSCADA	Koplast	22.00	440.00
92	20.00	UNIDAD	TUBERIA PVC CLASE 10 3/4" X 5M. ROSCADA	Koplast	25.00	500.00
93	30.00	UNIDAD	TUBERIA PVC CLASE 10 1" X 5.0 M ROSCADA	Koplast	40.00	1200.00
94	10.00	UNIDAD	TUBERIA PVC CLASE 10 1 1/2" X 5.0 M ROSCADA	Koplast	65.00	650.00
95	10.00	UNIDAD	TUBERIA PVC CLASE 10 1 1/4" X 5.0 M ROSCADA	Koplast	55.00	550.00

Importante:

-Si por cualquier motivo no está en condiciones de colizar sirva(n)se Ud(s) firmar y devolver éste documento.

-Si está en condicion de cotizar sirva(n)se Ud(s) Consignar Predio Unitario Total, firmar este documento y devolverlo en sobre cerrado, consignar N° de Cotizacion

-En casos especiales la confirmacion de la compra o servicio pueden hacerse telefonicamente mientras se emite la orden correspondiente, consulte al Tele-Fax 051356639

Cond. de Pago: ces	Garantia: 1 año	Lugar de Entrega: En Local comercial () En almacen de la entidad () En almacen de Obra (X)	Plazo de entrega (en dias): Dentro de 03 dias	Fecha de Cotizacion: 13/06/23
-----------------------	--------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------	----------------------------------



GOBIERNO REGIONAL PUNO

COMERCIAL FERRETERO CONSTRUCTOR E.I.R.L.

RUC: 20448422543
Cel. 985727213
JR. 8 DE NOVIEMBRE 509

1 REGIONAL CPC Percy Yhojan Huacantara Chambi
Jefe de Abastecimientos

2 Cotizador

3 Firmar y Sello del Proveedor



GOBIERNO REGIONAL
PUNO
RUC: 20406325815

SOLICITUD DE COTIZACION DE BIENES

Pag. 06 de 07

NUMERO	DIA/MES/AÑO
01643	24/04/2023

DEPENDENCIA: GOBIERNO REGIONAL DE PUNO

Doc. de Referencia: Requerimiento N° 02854 - SUB GERENCIA DE OBRAS

Señor(es): Comercial Ferrero Constructor E.I.R.L.

RUC: 20448422543

Dirección: Jr. 8 noviembre 509 Juliaca

Teléfono: 985727213

Correo Electronico: Comferconstructor@gmail.com

Sirva(n)se cotizar los precios netos de los Bienes o Servicios que se detallan mas abajo para ser entregados en Nuestro Almacen Central y/o lugar indicado en esta Solicitud de Cotizacion.

Item	Cantidad	U. Medida	BIENES DESCRIPCION	Marca	PRECIOS	
					Unitario	Sub Total
96	14.00	UNIDAD	TUBERIA PVC CLASE 10 SP 1/2" X 5M	Koplast	20.00	280.00
97	2.00	UNIDAD	TUBERIA PVC CLASE 10 SP 2 1/2" X 5M	Koplast	105.00	210.00
98	37.00	UNIDAD	TUBO PVC SAL 2" X 3M	Koplast	22.00	814.00
99	1.00	UNIDAD	TUBO PVC SAL 4" X 3M	Koplast	35.00	35.00
100	100.00	UNIDAD	TUBO PVC - P (ELEC) 50MM 3M	Koplast	45.00	4500.00
101	50.00	UNIDAD	TUBO PVC - P (ELEC) 15MM.	Koplast	4.50	225.00
102	50.00	UNIDAD	TUBO PVC - P (ELEC) 20MM. 3M.	Koplast	5.00	250.00
103	23.00	UNIDAD	TUBO DE ABASTO DE 3/8" X 1/2"	Koplast	20.00	460.00
104	10.00	UNIDAD	TUBO PARA DESAGUE PVC-SAP - 2" (3M)	Koplast	24.00	240.00
105	3.00	UNIDAD	TUBO PARA DESAGUE PVC-SAP - 3" (3M)	Koplast	30.00	90.00
106	20.00	UNIDAD	TUBO PARA DESAGUE PVC-SAP - 4" (3M)	Koplast	35.00	700.00
Finalidad: 0337265 MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA EN LA I.E. N° 72391 OCCOPAMPA DEL CENTRO POBLADO DE OCCOPAM META: 0027 MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA EN LA I.E. N° 72391 OCCOPAMPA DEL CENTRO POBLADO DE OCCOPAMPA DEL DISTRITO DE MOHO - MOHO - PUNO						
NOTA.- incluir en el precio IGV, luego favor de entregar esta cotizacion en la oficina de abastecimientos, dentro de las 24 horas. ADQUISICIÓN DEL BIEN ACCESORIOS PARA INSTALACIONES SANITARIAS PARA LA EJECUCIÓN DE PARTIDAS DE INSTALACIONES SANITARIAS Y OTRAS ACTIVIDADES						

Importante:

- Si por cualquier motivo no está en condiciones de cotizar sirva(n)se Ud(s) firmar y devolver éste documento.
- Si está en condicion de cotizar sirva(n)se Ud(s) Consignar Predio Unitario Total, firmar este documento y devolverlo en sobre cerrado, consignar N° de Cotizacion
- En casos especiales la confirmacion de la compra o servicio pueden hacerse telefonicamente mientras se emite la orden correspondiente, consulte al Tele-Fax 051356639

Cond. de Pago: <u>ccj</u>	Garantia: <u>1 año</u>	Lugar de Entrega: En Local comercial () En almacen de la entidad () En almacen de Obra (x)	Plazo de entrega (en días): Dentro de <u>03</u> días	Fecha de Cotizacion: <u>23/06/23</u>
------------------------------	---------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------	-----------------------------------------



GOBIERNO REGIONAL PUNO

1. CPC Percy Yhojan Huacantara Chambi
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y S.A.

Jefe de Abastecimientos

2

Cotizador

3

Firmar y Sello del Proveedor

COMERCIAL FERRERO CONSTRUCTOR E.I.R.L.

Isaac Ferrero
RUC: 20448422543
Cel. 985727213
JR. 8 DE NOVIEMBRE 509



GOBIERNO REGIONAL
PUNO
RUC: 20406325815

SOLICITUD DE COTIZACION DE BIENES

Pag 07 de 07

NUMERO	DIA/MES/AÑO
01643	24/04/2023

DEPENDENCIA: GOBIERNO REGIONAL DE PUNO

Doc. de Referencia: Requerimiento N° 02854 - SUB GERENCIA DE OBRAS

Señor(es): Comercial Ferretero Constructor E.I.R.L.

Dirección: Jr. 8 noviembre 509 Juliaca

RUC: 20448422543

Correo Electronico: comferreteros@gmail.com

Telefono: 985727213

Sirva(n)se cotizar los precios netos de los Bienes o Servicios que se detallan mas abajo para ser entregados en Nuestro Almacen Central y/o lugar indicado en esta Solicitud de Cotizacion.

BIENES				Marca	PRECIOS	
Item	Cantidad	U. Medida	DESCRIPCION		Unitario	Sub Total
			NOTA: -COTIZAR SEGÚN ESPECIFICACIONES TECNICAS ADJUNTAS -LLENAR CON LETRA LEGIBLE -INDICAR PLAZO DE ENTREGA -FORMA DE PAGO: DEPOSITO EN C.C.I. -LUGAR DE ENTREGA: SEGÚN ESPECIFICACIONES TECNICAS -ADJUNTAR REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES - RNP -CONSULTA RUC CCI : 00240519702683709392. Banco credito			
				TOTAL: SI.	46,765.50	

Importante:

-Si por cualquier motivo no está en condiciones de cotizar sirva(n)se Ud(s) firmar y devolver este documento.

-Si está en condicion de cotizar sirva(n)se Ud(s) Consignar Predio Unitario Total, firmar este documento y devolverlo en sobre cerrado, consignar N° de Cotizacion

-En casos especiales la confirmacion de la compra o servicio pueden hacerse telefonicamente mientras se emite la orden correspondiente, consulte al Tele-Fax 051356639

Cond. de Pago: CC	Garantia: 1 año	Lugar de Entrega: En Local comercial () En almacen de la entidad () En almacen de Obra (X)	Plazo de entrega (en días): Dentro de 03 días	Fecha de Cotizacion: 13.06.23
----------------------	--------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------	----------------------------------



GOBIERNO REGIONAL PUNO

1

JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y S.A.

Jefe de Abastecimientos

2

Cotizador

3

COMERCIAL FERRETERO CONSTRUCTOR E.I.R.L.

RUC: 20448422543

Cel. 985727213

JR. 8 DE NOVIEMBRE 509

Firmar y Sello del Proveedor



REF. SOLICITUD DE COTIZACIÓN N° 1643 - 2023

DECLARACION JURADA DEL PROVEEDOR

(ART. 52 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO)

Señores:

GOBIERNO REGIONAL PUNO

OFICINA DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES – GOBIERNO REGIONAL DE PUNO

Presente. -

Mediante el presente el suscrito, proveedor y/o Representante Legal de Comercial Ferrerero Constructor E.I.R.L., con RUC N° 20448422543

El declarante, en amparo al principio de veracidad establecido en el numeral 1.7 – principio de presunción de veracidad - del Art. IV del Título Preliminar de la Ley de N° 27444 – Ley del Procedimiento Administrativo General, DECLARO BAJO JURAMENTO.

- I. No haber incurrido y me obligo a no incurrir en actos de corrupción, así como a respetar el Principio de integridad.
- II. No estar inhabilitado, suspendido o no tener impedimento para contratar con en el estado conforme al artículo 11 de la ley de contrataciones del estado, conforme al artículo 11 de la Ley de Contrataciones del Estado.
- III. Que mi información (en caso que el proveedor sea persona natural) o la información de la Persona jurídica que represento, registrada en el RNP se encuentra actualizada.
- IV. Que, me encuentro en la actividad correcta declarada ante la SUNAT, según la naturaleza del servicio o a la comercialización del bien, motivo de la presente cotización
- V. Conocer las sanciones contenidas en la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento, así como las disposiciones aplicables del TUO de la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.
- VI. Participar en forma independiente sin mediar consulta, comunicación, acuerdo, arreglo o Convenio con ningún proveedor; y, conocer las disposiciones del Decreto Legislativo N° 1034, Decreto Legislativo que aprueba la Ley de Represión de Conductas Anticompetitivas.
- VII. Conocer, aceptar y someterse a las bases, condiciones y reglas del procedimientos de selección
- VIII. Ser responsable de la veracidad de los documentos e información que presento en el presente procedimiento de selección.
- IX. Cumplir con los requisitos técnicos inherentes a la naturaleza del servicio o a la comercialización del bien, motivo de la presente cotización.
- X. Comprometerme a mantener la oferta presentada durante el procedimiento de selección y a perfeccionar el contrato, en caso de resultar favorecido con la buena pro.
- XI. Autorizo ser notificado mediante correo electrónico, en caso resulte ganador de la buena pro en la etapa de ejecución contractual, a la dirección electrónica señalada en el formato de solicitud de cotización.

Puno, 13 de junio del 2023

COMERCIAL FERRERERO CONSTRUCTOR E.I.R.L.

Isaac Cornejo
RUC: 20448422543
Cel. 985727213
JR. 8 DE NOVIEMBRE 509

Firma, Nombres y Apellidos del postor o
Representante legal, según corresponda



DECLARACIÓN JURADA DE CUMPLIMIENTO DE LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y TÉRMINOS DE REFERENCIA

Señores:

GOBIERNO REGIONAL PUNO

OFICINA DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES – GOBIERNO REGIONAL DE PUNO

REFERENCIA: Solicitud de cotización N°1643.....

Mediante el presente el suscrito, proveedor y/o Representante Legal
de.....Comercial Ferrero Constructor E.I.R.L....., con
RUC N°20448422543..... DECLARO BAJO JURAMENTO:

Que luego de haber examinado la Solicitud de Cotización, Términos de Referencia y/o Especificaciones
Técnicas y demás documentos de la referencia, conociendo y cumpliendo con todos los alcances y las
condiciones detalladas en dichos documentos, el postor que suscribe ofrece el,
(los).....Accesorios Sanitarios y eléctricos.....

de conformidad con los Términos de Referencia y/o Especificaciones Técnicas.

Puno, 13 de Junio del 2023

COMERCIAL FERRERO CONSTRUCTOR E.I.R.L.


RUC: 20448422543
Cel. 985727213
JR. 8 DE NOVIEMBRE 509




HUELLA DIGITAL
(De ser el caso)

Firma, Nombres y Apellidos del postor o
Representante legal, según corresponda

Anexo N° 2

Solicitud de cotización						
1	Número y fecha del documento	Número	27-2023-OEC/GRP			
		Fecha	09/06/2023			
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	GOBIERNO REGIONAL PUNO			
		RUC	20406325815			
		Dirección	JR. DEUSTA N° 356			
		Teléfono(s)	051 356639 - 951954444			
		Correo electrónico	procedimientos@regionpuno.gob.pe			
		Persona de contacto	Percy Yhojan Huacantara Chambi			
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	JULIO GABRIEL CONDORI APAZA			
		RUC	10700644923			
		Dirección	JR. 8 DE NOVIEMBRE 563			
		Teléfono(s)	964533341			
		Correo electrónico	Jgabxd@gmail.com			
		Representante o persona de contacto				
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	Servicios	
		Descripción del objeto de la contratación	"ADQUISICION DE ACCESORIOS PARA INSTALACIONES SANITARIAS Y INSTALACIONES ELECTRICAS SEGÚN ESPECIFICACIONES TECNICAS PARA LA META MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA EN LA I.E. N° 72391 OCCOPAMPA DEL CENTRO POBLADO DE OCCOPAMPA DEL DISTRITO DE MOHO MOHO MOHO.."			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	X	Términos de referencia	
5	Información complementaria					
Se adjunta el formato de Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.						
6	<div style="text-align: center;">  <p>GOBIERNO REGIONAL PUNO</p> <p><i>Percy Yhojan Huacantara Chambi</i></p> <p>CPC Percy Yhojan Huacantara Chambi</p> <p>JEFE DE LA OFICINA DE ADJUDICACIONES Y S.A.</p> </div>					
Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones						

Anexo N° 3

declaración jurada del proveedor			
1	Fecha del documento	13 - 6 - 23	
2	Cotización		
2.1	Descripción del objeto de la contratación	"ADQUISICION DE ACCESORIOS PARA INSTALACIONES SANITARIAS Y INSTALACIONES ELECTRICAS SEGÚN ESPECIFICACIONES TECNICAS PARA LA META MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA EN LA I.E. N° 72391 OCCOPAMPA DEL CENTRO POBLADO DE OCCOPAMPA DEL DISTRITO DE MOHO MOHO."	
2.2	Cumplimiento de las Especificaciones Técnicas	Si cumple	X
		No cumple	
2.3	Monto total cotizado	49,017.00	
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso		
3	Declaración jurada del proveedor		
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con con las Especificaciones Técnicas de la adquisición a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>		
4	 <p>Julio Gabriel Condori Apaza RUC: 10700644923 JR. 8 DE NOVIEMBRE 563 C&C FERRETEROS - Cel. 964533341</p>		
Nombre, firma y sello del proveedor			



GOBIERNO REGIONAL
PUNO
RUC: 20406325815

SOLICITUD DE COTIZACION DE BIENES

Pag. 01 de 07

NUMERO	DIA/MES/AÑO
01643	24/04/2023

DEPENDENCIA: GOBIERNO REGIONAL DE PUNO

Doc. de Referencia: Requerimiento N° 02854 - SUB GERENCIA DE OBRAS

Señor(es): JULIO GABRIEL CONDORI APAZA

Dirección: JR. 8 DE NOVIEMBRE 563

RUC: 10700644923

Telefono: 964533341

Correo Electronico:

Sirva(n)se cotizar los precios netos de los Bienes o Servicios que se detallan mas abajo para ser entregados en Nuestro Almacen Central y/o lugar indicado en esta Solicitud de Cotizacion.

Item	Cantidad	U. Medida	BIENES DESCRIPCION	Marca	PRECIOS	
					Unitario	Sub Total
1	6.00	UNIDAD	CODO PVC SAP 2 1/2" X 90°	PVC	30.00	180.00
2	45.00	UNIDAD	CODO PVC SAP 2" X 90° CLASE 10	PVC	14.00	630.00
3	6.00	UNIDAD	CODO PVC SAP 3" X 90°	PVC	39.00	234.00
4	17.00	UNIDAD	CODO PVC SAP 4" X 90°	PVC	63.00	1,071.00
5	76.00	UNIDAD	CODO PVC SAP 3"X45°	PVC	52.00	3,952.00
6	8.00	UNIDAD	CODO PVC-SAL 2" X 45°	Koplax	5.50	44.00
7	37.00	UNIDAD	CODO PVC-SAL 2" X 90°	Koplax	5.50	203.50
8	8.00	UNIDAD	CODO PVC-SAL 4" X 45°	Koplax	13.00	104.00
9	4.00	UNIDAD	CODO PVC-SAP 1 1/2" X 90°	ERA	17.00	68.00
10	2.00	UNIDAD	CODO PVC-SAP 1 1/4" X 90	ERA	12.00	24.00
11	10.00	UNIDAD	CODO PVC-SAP 1" X 90°	ERA	6.00	60.00
12	30.00	UNIDAD	CODO PVC-SAP 1/2" X 90°	ERA	3.00	90.00
13	2.00	UNIDAD	CODO PVC-SAP 3/4" X 90°	ERA	4.50	9.00
14	17.00	UNIDAD	CODO PVC-SAP 4"X90° CON VENTILACION DE 2"	Koplax	14.00	238.00
15	2.00	UNIDAD	NIPLE PVC SAP 1 1/4"	PVC	12.00	24.00
16	4.00	UNIDAD	NIPLE PVC SAP 1"	PVC	10.00	40.00
17	2.00	UNIDAD	NIPLE PVC SAP 1/2"	PVC	6.00	12.00
18	2.00	UNIDAD	NIPLE PVC SAP 3/4"	PVC	4.00	8.00
19	16.00	UNIDAD	NIPLE PVC SAP 1 1/2"	PVC	9.00	144.00

Importante:

-Si por cualquier motivo no está en condiciones de cotizar sirva(n)se Ud(s) firmar y devolver este documento.

-Si está en condicion de cotizar sirva(n)se Ud(s) Consignar Predio Unitario Total, firmar este documento y devolverlo en sobre cerrado, consignar N° de Cotizacion

-En casos especiales la confirmacion de la compra o servicio pueden hacerse telefonicamente mientras se emite la orden correspondiente, consulte al Tele-Fax 051356639

Cond. de Pago: <u>CCI</u>	Garantia: <u>1 AÑO</u>	Lugar de Entrega: En Local comercial () En almacen de la entidad () En almacen de Obra <u>X</u>	Plazo de entrega (en dias): Dentro de <u>03</u> dias	Fecha de Cotizacion: <u>13/06/23</u>
------------------------------	---------------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------	-----------------------------------------



GOBIERNO REGIONAL PUNO

REGION PUNO
CPC: Percy Yhojan Huacantara Chambi
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y S.A.

Jefe de Abastecimientos

2

Cotizador

3

Firmar y Sello del Proveedor

Julio Gabriel Condori Apaza
RUC: 10700644923
JR. 8 DE NOVIEMBRE 563
C/OTRANTAS - PUNO



GOBIERNO REGIONAL
PUNO
RUC: 20406325815

SOLICITUD DE COTIZACION DE BIENES

Pag. 02 de 07

NUMERO	DIA/MES/AÑO
01643	24/04/2023

DEPENDENCIA: GOBIERNO REGIONAL DE PUNO

Doc. de Referencia: Requerimiento N° 02854 - SUB GERENCIA DE OBRAS

Señor(es): JULIO GABRIEL CONDORI APAZA

Dirección: VR. 8 DE NOVIEMBRE 563

RUC: 10700644923

Telefono: 964533341

Correo Electronico:

Sirva(n)se cotizar los precios netos de los Bienes o Servicios que se detallan mas abajo para ser entregados en Nuestro Almacen Central y/o lugar indicado en esta Solicitud de Cotizacion.

Item	Cantidad	U. Medida	BIENES DESCRIPCION	Marca	P R E C I O S	
					Unitario	Sub Total
20	2.00	UNIDAD	REDUCCIÓN PVC C-10 DE 2" A 3/4"	ERA	17.00	34.00
21	5.00	UNIDAD	REDUCCIÓN PVC SAP 1 "A1/2"	ERA	6.00	30.00
22	3.00	UNIDAD	REDUCCIÓN PVC SAP 1 "A3/4"	ERA	6.50	19.50
23	4.00	UNIDAD	REDUCCIÓN PVC SAP 1 1/4 "A1"	ERA	17.00	68.00
24	4.00	UNIDAD	REDUCCIÓN PVC SAP 3/4 "A1/2"	ERA	7.00	28.00
25	6.00	UNIDAD	REDUCCION PVC-SAP DE 4" A 2" PARA DESAGUE	KOPLAST	10.00	60.00
26	3.00	UNIDAD	REDUCCION PVC-SAP DE 4" A 3" PARA DESAGUE	KOPLAST	6.00	18.00
27	8.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP 2" PARA DESAGUE	KOPLAST	13.00	104.00
28	6.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP 4" PARA DESAGUE	KOPLAST	13.50	81.00
29	7.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP 1 1/2"-CLASE 10	ERA	13.00	91.00
30	1.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP 1 1/4"-CLASE 10	ERA	12.00	12.00
31	6.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP 1"-CLASE 10	ERA	6.00	36.00
32	1.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP 2 1/2"-CLASE 10	ERA	47.00	47.00
33	4.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP 2"-CLASE 10	ERA	33.00	132.00
34	1.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP 3" PARA DESAGUE	KOPLAST	10.00	10.00
35	2.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP 3/4"-CLASE 10	ERA	4.00	8.00
36	2.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP-CLASE 10 SP - 1/2"	PVC	3.00	6.00
37	2.00	UNIDAD	UNION PVC UNIVERSAL PVC C-10 DE 1 1/4"	ERA	33.00	66.00
38	2.00	UNIDAD	UNION SIMPLE DE FIERRO GALVANIZADO DE 1 1/2"	GALVANIZ.	27.00	54.00

Importante:

-Si por cualquier motivo no está en condiciones de cotizar sirva(n)se Ud(s) firmar y devolver este documento.

-Si está en condición de cotizar sirva(n)se Ud(s) Consignar Predio Unitario Total, firmar este documento y devolverlo en sobre cerrado, consignar N° de Cotizacion

-En casos especiales la confirmación de la compra o servicio pueden hacerse telefonicamente mientras se emite la orden correspondiente, consulte al Tele-Fax 051356639

Cond. de Pago: <u>CCJ</u>	Garantía: <u>1 AÑO</u>	Lugar de Entrega: En Local comercial () En almacen de la entidad () En almacen de Obra (x)	Plazo de entrega (en días): Dentro de <u>03</u> días	Fecha de Cotizacion: <u>13/06/23</u>
------------------------------	---------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------	-----------------------------------------



GOBIERNO REGIONAL PUNO

1 CP. Percy Yhojan Huacantara Chambi
Jefe de Abastecimientos

2

Cotizador

3

Firmar y Sello del Proveedor

Julio Gabriel Condori Apaza
RUC: 10700644923
Jefe de Abastecimientos

C&C PUNO 16-000-001-004533341



GOBIERNO REGIONAL
PUNO
RUC: 20406325815

Pag. 03 de 07

SOLICITUD DE COTIZACION DE BIENES

NUMERO	DIA/MES/AÑO
01643	24/04/2023

DEPENDENCIA: GOBIERNO REGIONAL DE PUNO

Doc. de Referencia: Requerimiento N° 02854 - SUB GERENCIA DE OBRAS

Señor(es): JULIO GABRIEL CONDORI APAZA

Dirección: JR. 8 DE NOVIEMBRE 563

Correo Electronico:

RUC: 10700644923

Telefono: 964533341

Sirva(n)se cotizar los precios netos de los Bienes o Servicios que se detallan mas abajo para ser entregados en Nuestro Almacén Central y/o lugar indicado en esta Solicitud de Cotización.

Item	Cantidad	U. Medida	BIENES DESCRIPCION	Marca	PRECIOS	
					Unitario	Sub Total
39	1.00	UNIDAD	UNION SIMPLE DE FIERRO GALVANIZADO DE 2"	GALVANIZADO	32.00	32.00
40	3.00	UNIDAD	UNION SIMPLE DE FIERRO GALVANIZADO DE 3"	GALVANIZADO	47.00	141.00
41	2.00	UNIDAD	UNION SIMPLE DE FIERRO GALVANIZADO DE 2 1/2"	GALVANIZADO	47.00	94.00
42	4.00	UNIDAD	UNION SIMPLE PVC-SAP CLASE 10 1/2" ROSCADA	PVC	3.00	12.00
43	5.00	UNIDAD	UNION SIMPLE PVC-SAP-CLASE 10 1 1/2" ROSCADA	PVC	11.00	55.00
44	4.00	UNIDAD	UNION SIMPLE PVC-SAP-CLASE 10 1 1/4" ROSCADA	PVC	17.00	68.00
45	8.00	UNIDAD	UNION SIMPLE PVC-SAP-CLASE 10 1" ROSCADA	PVC	4.50	36.00
46	2.00	UNIDAD	UNION SIMPLE PVC-SAP-CLASE 10 3/4" ROSCADA	PVC	4.00	8.00
47	2.00	UNIDAD	UNION SIMPLE PVC-SAP-CLASE 10 SP -2 1/2"	PVC	30.00	60.00
48	10.00	UNIDAD	UNION SIMPLE PVC-SAP-CLASE 10 SP 2" ROSCADA	PVC	22.00	220.00
49	8.00	UNIDAD	UNION UNIVERSAL DE PVC 1 1/4"	PVC	27.00	216.00
50	14.00	UNIDAD	UNION UNIVERSAL DE PVC 1"	PVC	17.00	238.00
51	56.00	UNIDAD	UNION UNIVERSAL DE PVC 3/4"	PVC	9.00	504.00
52	18.00	UNIDAD	UNION UNIVERSAL F°G° 3/4"	GALVANIZADO	25.00	450.00
53	4.00	UNIDAD	UNION UNIVERSAL PVC C-10 DE 1"	PPC	12.00	48.00
54	16.00	UNIDAD	UNION UNIVERSAL PVC C-10 DE 1/2"	PVC	6.00	96.00
55	3.00	UNIDAD	YEE PVC - SAP 4"X2" PARA DESAGUE	KOPLAST	14.50	43.50
56	10.00	UNIDAD	YEE PVC - SAP 90 X 2" PARA DESAGUE	KOPLAST	9.00	90.00
57	4.00	UNIDAD	YEE PVC - SAP 90 X 3" PARA DESAGUE	KOPLAST	14.00	56.00

Importante:

-Si por cualquier motivo no está en condiciones de cotizar sirva(n)se Ud(s) firmar y devolver este documento.

-Si está en condición de cotizar sirva(n)se Ud(s) Consignar Predio Unitario Total, firmar este documento y devolverlo en sobre cerrado, consignar N° de Cotización

-En casos especiales la confirmación de la compra o servicio pueden hacerse telefónicamente mientras se emite la orden correspondiente, consulte al Tele-Fax 051356639

Cond. de Pago: <u>CCI</u>	Garantía: <u>1 AÑO</u>	Lugar de Entrega: En Local comercial () En almacén de la entidad () En almacén de Obra (X)	Plazo de entrega (en días): Dentro de <u>03</u> días	Fecha de Cotización: <u>13/06/23</u>
------------------------------	---------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------	-----------------------------------------



GOBIERNO REGIONAL PUNO

1

CPC. Percy Yhojan Huacantara Chambi
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y S.A.

2

Cotizador

3

Julio Gabriel Condori Apaza
RUC: 10700644923
JR. 8 DE NOVIEMBRE 563
C&C REARRETEROS - Cel. 964533341

Firmar y Sello del Proveedor



GOBIERNO REGIONAL
PUNO
RUC: 20406325815

SOLICITUD DE COTIZACION DE BIENES

Pag. 04 de 07

NUMERO	DIA/MES/AÑO
01643	24/04/2023

DEPENDENCIA: GOBIERNO REGIONAL DE PUNO

Doc. de Referencia: Requerimiento N° 02854 - SUB GERENCIA DE OBRAS

Señor(es): JULIO GABRIEL CONDORI APAZA

Dirección: U. 8 DE NOVIEMBRE 563

Correo Electronico:

RUC: 10700644923

Telefono: 964533341

Sirva(n)se cotizar los precios netos de los Bienes o Servicios que se detallan mas abajo para ser entregados en Nuestro Almacen Central y/o lugar indicado en esta Solicitud de Cotizacion.

Item	Cantidad	U. Medida	BIENES DESCRIPCION	Marca	PRECIOS	
					Unitario	Sub Total
58	10.00	UNIDAD	YEE PVC - SAP 90 X 4" PARA DESAGUE			
59	3.00	UNIDAD	YEE PVC SAP 2"X2"	KOPLAST	17.00	170.00
60	1.00	UNIDAD	YEE PVC SAP 3" X 3" (DESAGUE)	KOPLAST	12.00	36.00
61	2.00	UNIDAD	YEE PVC SAP 4" X 4" (DESAGUE)	KOPLAST	14.00	14.00
	15.00	UNIDAD	YEE PVC-SAP 6"X45°	KOPLAST	18.00	36.00
63	3.00	UNIDAD	YEE PVC-SAP Ø3"X2" PARA DESAGUE	KOPLAST	36.00	540.00
64	4.00	UNIDAD	SOMBRERO DE VENTILACION 2"	KOPLAST	13.00	39.00
65	1.00	UNIDAD	SOMBRERO DE VENTILACION 4"	PVC	10.00	40.00
66	2.00	UNIDAD	LLAVE PARA URINARIO DE BRONCE CROMADO ECO 1/2"	PVC	17.00	17.00
67	4.00	UNIDAD	LLAVE DE LAVATORIO STANDAR L/ECO 130.E	IMPORT	90.00	180.00
68	12.00	UNIDAD	LLAVE DE LAVADERO PICO GIRATORIO L/ECO CROMADA	IMPORT	79.00	316.00
69	1.00	UNIDAD	SUMIDERO DE CROMADO 2"	IMPORT	101.00	1,212.00
70	1.00	UNIDAD	SUMIDERO DE CROMADO 4"	DIFESA	8.00	8.00
71	4.00	UNIDAD	SUMIDERO DE CROMADO DE 3"	DIFESA	16.00	16.00
72	2.00	UNIDAD	REGISTRO BRONCE Y 2" ROSCADO	DIFESA	12.00	48.00
73	7.00	UNIDAD	REGISTRO BRONCE Y 4" ROSCADO	DIFESA	8.00	16.00
74	2.00	UNIDAD	CAJA DE REGISTRO CIEGA DE DESAGUE 12" X 24"	DIFESA	16.00	112.00
75	3.00	UNIDAD	REGISTRO BRONCE Y 3" ROSCADO	RUMI	64.00	128.00
76	15.00	UNIDAD	REGISTRO ROSCADO DE BRONCE DE 6"	C-BA	12.00	36.00
				C-BA	50.00	750.00

Importante:

-Si por cualquier motivo no está en condiciones de cotizar sirva(n)se Ud(s) firmar y devolver este documento.

-Si está en condición de cotizar sirva(n)se Ud(s) Consignar Predio Unitario Total, firmar este documento y devolverlo en sobre cerrado, consignar N° de Cotizacion

-En casos especiales la confirmación de la compra o servicio pueden hacerse telefonicamente mientras se emite la orden correspondiente, consulte al Tele-Fax 051356639

Cond. de Pago: <u>CCI</u>	Garantia: <u>1 AÑO</u>	Lugar de Entrega: En Local comercial () En almacen de la entidad () En almacen de Obra (x)	Plazo de entrega (en dias): Dentro de <u>03</u> dias	Fecha de Cotizacion: <u>13 / 06 / 23</u>
------------------------------	---------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------	---------------------------------------------

GOBIERNO REGIONAL PUNO

1

CPC Percy Yhojan Huacantara Chamibi
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y S.A.

Jefe de Abastecimientos

2

Cotizador

3

Firmar y Sello del Proveedor

Julio Gabriel Condori Apaza
RUC: 10700644923
DIRECCIÓN: U. 8 DE NOVIEMBRE 563
C-BA 964533341



GOBIERNO REGIONAL
PUNO
RUC: 20406325815

Pag. 05 de 07

SOLICITUD DE COTIZACION DE BIENES

NUMERO	DIA/MES/AÑO
01643	24/04/2023

DEPENDENCIA: GOBIERNO REGIONAL DE PUNO

Doc. de Referencia: Requerimiento N° 02854 - SUB GERENCIA DE OBRAS

Señor(es): JULIO GABRIEL CONDERI APAZA

Dirección: Jr. 8 DE NOVIEMBRE 563

RUC: 10700644923

Telefono: 964533341

Correo Electronico:

Sirva(n)se cotizar los precios netos de los Bienes o Servicios que se detallan mas abajo para ser entregados en Nuestro Almacen Central y/o lugar indicado en esta Solicitud de Cotizacion.

Item	Cantidad	U. Medida	BIENES DESCRIPCION	Marca	P R E C I O S	
					Unitario	Sub Total
77	2.00	UNIDAD	VALVULA ESFERICA DE BRONCE DE 1/2"	ITALY	39.00	78.00
78	1.00	UNIDAD	VALVULA ESFERICA DE BRONCE DE 3/4"	ITALY	54.00	54.00
79	2.00	UNIDAD	VALVULA ESFERICA DE BRONCE 1"	ITALY	72.00	144.00
80	5.00	UNIDAD	VALVULA DE PIE CON CANASTILLA BRONCE 2"	ITALY	183.00	915.00
	4.00	UNIDAD	VALVULA ESFERICA DE BRONCE DE 1 1/4"	ITALY	122.00	126.00
82	9.00	UNIDAD	VALVULA FLOTADOR 1 1/2"	VAL-ITALY	97.00	873.00
83	63.00	UNIDAD	VALVULA FLOTADOR 1 1/4"	VAL-ITALY	133.00	8,379.00
84	100.00	UNIDAD	CINTA TEFLON	CJA	1.50	150.00
85	12.00	UNIDAD	REJILLA BRONCE Y 2" ROSCADA	C-SA	7.00	84.00
86	9.00	UNIDAD	REJILLA DE FIERRO EN CAJA GRIFO 3/4"	C-SA	21.00	189.00
87	2.00	GALON	PEGAMENTO PARA TUBERIA PVC	IMPORTADO	184.00	368.00
88	50.00	BOLSA	GROUT	IMPORTADO	222.00	11,100.00
89	10.00	UNIDAD	SILICONA (CARTUCHO DE 300 ML)	TRUPER	19.00	190.00
90	3.00	UNIDAD	TUBERIA PVC SAP C-10 DE 3/4"	KOPLAST	30.00	90.00
	20.00	UNIDAD	TUBERIA PVC CLASE 10 1/2" X 5.0 M ROSCADA	KOPLAST	24.00	480.00
92	20.00	UNIDAD	TUBERIA PVC CLASE 10 3/4" X 5M. ROSCADA	KOPLAST	27.00	540.00
93	30.00	UNIDAD	TUBERIA PVC CLASE 10 1" X 5.0 M ROSCADA	KOPLAST	42.00	1,260.00
94	10.00	UNIDAD	TUBERIA PVC CLASE 10 1 1/2" X 5.0 M ROSCADA	KOPLAST	68.00	680.00
95	10.00	UNIDAD	TUBERIA PVC CLASE 10 1 1/4" X 5.0 M ROSCADA	KOPLAST	59.00	590.00

Importante:

-Si por cualquier motivo no está en condiciones de cotizar sirva(n)se Ud(s) firmar y devolver éste documento.

-Si está en condicion de cotizar sirva(n)se Ud(s) Consignar Predio Unitario Total, firmar este documento y devolverlo en sobre cerrado, consignar N° de Colizacion

-En casos especiales la confirmacion de la compra o servicio pueden hacerse telefonicamente mientras se emite la orden correspondiente, consulte al Tele-Fax 051356639

Cond. de Pago: <u>CCI</u>	Garantia: <u>1 AÑO</u>	Lugar de Entrega: En Local comercial () En almacen de la entidad () En almacen de Obra (x)	Plazo de entrega (en días): Dentro de <u>03</u> días	Fecha de Cotizacion: <u>13/06/23</u>
------------------------------	---------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------	-----------------------------------------



GOBIERNO REGIONAL PUNO

1 REGIONAL C.P.C. Percy Yhojan Huacantara Chambi
Jefe de Abastecimientos

2

Cotizador

3

Firmar y Sello del Proveedor

Julio Gabriel Conderi Apaza
RUC: 10700644923
JR. 8 DE NOVIEMBRE 563
C&C FERRETEROS - Cel. 964533341



GOBIERNO REGIONAL
PUNO
RUC: 20406325815

SOLICITUD DE COTIZACION DE BIENES

Pag 06 de 07

NUMERO	DIA/MES/AÑO
01643	24/04/2023

DEPENDENCIA: GOBIERNO REGIONAL DE PUNO

Doc. de Referencia: Requerimiento N° 02854 - SUB GERENCIA DE OBRAS

Señor(es): JULIO GABRIEL CONDORI APAZA

Dirección: JR. 8 DE NOVIEMBRE 563

RUC: 10700644923

Telefono: 964533341

Correo Electronico:

Sirva(n)se cotizar los precios netos de los Bienes o Servicios que se detallan mas abajo para ser entregados en Nuestro Almacen Central y/o lugar indicado en esta Solicitud de Cotizacion.

Item	Cantidad	U. Medida	BIENES DESCRIPCION	Marca	P R E C I O S	
					Unitario	Sub Total
96	14.00	UNIDAD	TUBERIA PVC CLASE 10 SP 1/2" X 5M			
97	2.00	UNIDAD	TUBERIA PVC CLASE 10 SP 2 1/2" X 5M	AMERICAN-P	22.00	308.00
98	37.00	UNIDAD	TUBO PVC SAL 2" X 3M	AMERICAN-P	109.00	218.00
99	1.00	UNIDAD	TUBO PVC SAL 4" X 3M	AMERICAN-P	24.00	888.00
	100.00	UNIDAD	TUBO PVC - P (ELEC) 50MM 3M	AMERICAN-P	37.00	37.00
101	50.00	UNIDAD	TUBO PVC - P (ELEC) 15MM.	AMERICAN-P	49.00	4,900.00
102	50.00	UNIDAD	TUBO PVC - P (ELEC) 20MM. 3M.	AMERICAN-P	5.00	250.00
103	23.00	UNIDAD	TUBO DE ABASTO DE 3/8" X 1/2"	AMERICAN-P	6.00	300.00
104	10.00	UNIDAD	TUBO PARA DESAGUE PVC-SAP - 2" (3M)	AMERICAN-P	22.00	506.00
105	3.00	UNIDAD	TUBO PARA DESAGUE PVC-SAP - 3" (3M)	AMERICAN-P	26.00	260.00
106	20.00	UNIDAD	TUBO PARA DESAGUE PVC-SAP - 4" (3M)	AMERICAN-P	33.00	99.00
				AMERICAN-P	37.00	740.00
Finalidad: 0337265 MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA EN LA I.E. N° 72391 OCCOPAMPA DEL CENTRO POBLADO DE OCCOPAN META: 0027 MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA EN LA I.E. N° 72391 OCCOPAMPA DEL CENTRO POBLADO DE OCCOPAMPA DEL DISTRITO DE MOHO - MOHO - PUNO						
NOTA.- incluir en el precio IGV, luego favor de entregar esta cotizacion en la oficina de abastecimientos, dentro de las 24 horas. ADQUISICIÓN DEL BIEN ACCESORIOS PARA INSTALACIONES SANITARIAS PARA LA EJECUCIÓN DE PARTIDAS DE INSTALACIONES SANITARIAS Y OTRAS ACTIVIDADES						

Importante:

-Si por cualquier motivo no está en condiciones de cotizar sirva(n)se Ud(s) firmar y devolver éste documento.

-Si está en condicion de cotizar sirva(n)se Ud(s) Consignar Predio Unitario Total, firmar este documento y devolverlo en sobre cerrado, consignar N° de Cotizacion

-En casos especiales la confirmacion de la compra o servicio pueden hacerse telefonicamente mientras se emite la orden correspondiente, consulte al Tele-Fax 051356639

Cond. de Pago:	Garantia:	Lugar de Entrega:	Plazo de entrega (en dias):	Fecha de Cotizacion:
<u>CCF</u>	<u>1 AÑO</u>	En Local comercial () En almacen de la entidad () En almacen de Obra (X)	Dentro de <u>03</u> dias	<u>13 / 06 / 23</u>



GOBIERNO REGIONAL PUNO

1 REGIONAL CPC Percy Yhojan Huacantara Chambi
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y S.A.

Jefe de Abastecimientos

2

Cotizador

3

Firmar y Sello del Proveedor

Julio Gabriel Condori Apaza
RUC: 10700644923
JR. 8 DE NOVIEMBRE 563



GOBIERNO REGIONAL
PUNO
RUC: 20406325815

Pag 07 de 07

SOLICITUD DE COTIZACION DE BIENES

NUMERO	DIA/MES/AÑO
01643	24/04/2023

DEPENDENCIA: GOBIERNO REGIONAL DE PUNO

Doc. de Referencia: Requerimiento N° 02854 - SUB GERENCIA DE OBRAS

Señor(es) : JULIO GABRIEL CONDORI APAZA

Direccion: JR. 8 DE NOVIEMBRE 563

RUC: 10700644923

Correo Electronico:

Telefono: 964533341

Sirva(n)se cotizar los precios netos de los Bienes o Servicios que se detallan mas abajo para ser entregados en Nuestro Almacen Central y/o lugar indicado en esta Solicitud de Cotizacion.

BIENES							
Item	Cantidad	U. Medida	DESCRIPCION	Marca	PRECIOS		
					Unitario	Sub Total	
<p>NOTA:</p> <ul style="list-style-type: none">-COTIZAR SEGÚN ESPECIFICACIONES TECNICAS ADJUNTAS-LLENAR CON LETRA LEGIBLE-INDICAR PLAZO DE ENTREGA-FORMA DE PAGO: DEPOSITO EN C.C.I.-LUGAR DE ENTREGA: SEGÚN ESPECIFICACIONES TECNICAS-ADJUNTAR REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES - RNP-CONSULTA RUC <p>CCI: 00240513921276103796 BCP</p>							
							</

Importante:

-Si por cualquier motivo no está en condiciones de cotizar sirva(n)se Ud(s) firmar y devolver éste documento.

-Si está en condicion de cotizar sirva(n)se Ud(s) Consignar Predio Unitario Total, firmar este documento y devolverlo en sobre cerrado, consignar N° de Cotizacion

-En casos especiales la confirmacion de la compra o servicio pueden hacerse telefonicamente mientras se emite la orden correspondiente, consulte al Tele-Fax 051356639

Cond. de Pago: CET	Garantia: 1 AÑO	Lugar de Entrega: En Local comercial () En almacen de la entidad () En almacen de Obra (X)	Plazo de entrega (en dias): Dentro de 03 dias	Fecha de Cotizacion: 13/06/23
-----------------------	--------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------	----------------------------------



GOBIERNO REGIONAL PUNO

1. Percy Yhojan Huacantara Chambi
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y S.A.
Jefe de Abastecimientos

2.

Cotizador

3.

Julio Gabriel Condori Apaza
RUC: 10700644923
JR. 8 DE NOVIEMBRE 563
C&C FERRETEROS - Cel. 964533341
Firmar y Sello del Proveedor



REF. SOLICITUD DE COTIZACIÓN N° - 2023

DECLARACION JURADA DEL PROVEEDOR

(ART. 52 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO)

Señores:

GOBIERNO REGIONAL PUNO

OFICINA DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES – GOBIERNO REGIONAL DE PUNO

Presente. -

Mediante el presente el suscrito, proveedor y/o Representante Legal de JULIO GABRIEL CONDORI APAZA, con RUC N° 10700644923

El declarante, en amparo al principio de veracidad establecido en el numeral 1.7 – principio de presunción de veracidad - del Art. IV del Título Preliminar de la Ley de N° 27444 – Ley del Procedimiento Administrativo General, DECLARO BAJO JURAMENTO.

- I. No haber incurrido y me obligo a no incurrir en actos de corrupción, así como a respetar el Principio de integridad.
- II. No estar inhabilitado, suspendido o no tener impedimento para contratar con en el estado conforme al artículo 11 de la ley de contrataciones del estado, conforme al artículo 11 de la Ley de Contrataciones del Estado.
- III. Que mi información (en caso que el proveedor sea persona natural) o la información de la Persona jurídica que represento, registrada en el RNP se encuentra actualizada.
- IV. Que, me encuentro en la actividad correcta declarada ante la SUNAT, según la naturaleza del servicio o a la comercialización del bien, motivo de la presente cotización
- V. Conocer las sanciones contenidas en la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento, así como las disposiciones aplicables del TUO de la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.
- VI. Participar en forma independiente sin mediar consulta, comunicación, acuerdo, arreglo o Convenio con ningún proveedor; y, conocer las disposiciones del Decreto Legislativo N° 1034, Decreto Legislativo que aprueba la Ley de Represión de Conductas Anticompetitivas.
- VII. Conocer, aceptar y someterse a las bases, condiciones y reglas del procedimientos de selección
- VIII. Ser responsable de la veracidad de los documentos e información que presento en el presente procedimiento de selección.
- IX. Cumplir con los requisitos técnicos inherentes a la naturaleza del servicio o a la comercialización del bien, motivo de la presente cotización.
- X. Comprometerme a mantener la oferta presentada durante el procedimiento de selección y a perfeccionar el contrato, en caso de resultar favorecido con la buena pro.
- XI. Autorizo ser notificado mediante correo electrónico, en caso resulte ganador de la buena pro en la etapa de ejecución contractual, a la dirección electrónica señalada en el formato de solicitud de cotización.

Puno, 13 de JUNIO del 2023


Julio Gabriel Condori Apaza
RUC: 10700644923
JA. 9 DE NOVIEMBRE 563
C&C FERRETEROS - Cel 954533344

Firma, Nombres y Apellidos del postor o
Representante legal, según corresponda



DECLARACIÓN JURADA DE CUMPLIMIENTO DE LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y TÉRMINOS DE REFERENCIA

Señores:

GOBIERNO REGIONAL PUNO

OFICINA DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES – GOBIERNO REGIONAL DE PUNO

REFERENCIA: Solicitud de cotización N° 01643

Mediante el presente el suscrito, proveedor y/o Representante Legal
de..... JULIO GABRIEL CONDORI APAZA, con
RUC N° 10700644923 DECLARO BAJO JURAMENTO:

Que luego de haber examinado la Solicitud de Cotización, Términos de Referencia y/o Especificaciones
Técnicas y demás documentos de la referencia, conociendo y cumpliendo con todos los alcances y las
condiciones detalladas en dichos documentos, el postor que suscribe ofrece el,
(los)..... ACCESORIOS Y CONEXIONES PARA AGUA Y DESAGÜE

.....
de conformidad con los Términos de Referencia y/o Especificaciones Técnicas.

Puno, 13 de JUNIO del 2023



Julio Gabriel Condori Apaza
RUC: 10700644923
JA. 8 DE NOVIEMBRE 563
C&C FERRETEROS - C.I. 934533341



HUELLA DIGITAL
(De ser el caso)

.....
Firma, Nombres y Apellidos del postor o
Representante legal, según corresponda

Anexo N° 2

Solicitud de cotización						
1	Número y fecha del documento	Número	27-2023-OEC/GRP			
		Fecha	09/06/2023			
2	Datos de la Entidad	Nombre de la Entidad	GOBIERNO REGIONAL PUNO			
		RUC	20406325815			
		Dirección	JR. DEUSTA N° 356			
		Teléfono(s)	051 356639 - 951954444			
		Correo electrónico	procedimientos@regionpuno.gob.pe			
		Persona de contacto	Percy Yhojan Huacantara Chambi			
3	Datos del proveedor	Nombre o razón social	Deysi Gretzel Calvez Gmzales			
		RUC	10408631799			
		Dirección	Jr. 8 de Noviembre 610			
		Teléfono(s)	950876621			
		Correo electrónico	gretz34@gmail.com			
		Representante o persona de contacto				
4	Objeto de la contratación	Objeto de la contratación	Bienes	X	Servicios	
		Descripción del objeto de la contratación	"ADQUISICION DE ACCESORIOS PARA INSTALACIONES SANITARIAS Y INSTALACIONES ELECTRICAS SEGÚN ESPECIFICACIONES TECNICAS PARA LA META MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA EN LA I.E. N° 72391 OCCOPAMPA DEL CENTRO POBLADO DE OCCOPAMPA DEL DISTRITO DE MOHO MOHO MOHO.."			
		Se adjunta	Especificaciones técnicas	X	Términos de referencia	
5	Información complementaria					
Se adjunta el formato de Declaración Jurada (Anexo N° 3), para dar respuesta a este documento.						
6	<div style="text-align: center;">  <p>GOBIERNO REGIONAL PUNO</p> <p><i>Percy Yhojan Huacantara Chambi</i></p> <p>CPC Percy Yhojan Huacantara Chambi</p> <p>JEFE DE LA OFICINA DE ADQUISICIONES Y S.A.</p> </div>					
Nombre, firma y sello del funcionario responsable del órgano encargado de las contrataciones						

Anexo N° 3

declaración jurada del proveedor			
1	Fecha del documento	13/06/2023	
2	Cotización		
2.1	Descripción del objeto de la contratación	"ADQUISICION DE ACCESORIOS PARA INSTALACIONES SANITARIAS Y INSTALACIONES ELECTRICAS SEGÚN ESPECIFICACIONES TECNICAS PARA LA META MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA EN LA I.E. N° 72391 OCCOPAMPA DEL CENTRO POBLADO DE OCCOPAMPA DEL DISTRITO DE MOHO MOHO."	
2.2	Cumplimiento de las Especificaciones Técnicas	Si cumple	X
		No cumple	
2.3	Monto total cotizado	51 820.00	
2.4	Detallar documentación adjunta, de ser el caso		
3	Declaración jurada del proveedor		
	<p>Acepto y me comprometo a mantener vigente esta oferta y a perfeccionar el contrato, en caso resultara favorecido con la buena pro, así como a cumplir con con las Especificaciones Técnicas de la adquisición a contratar.</p> <p>Asimismo, declaro no encontrarme impedido para postular en el procedimiento de selección ni contratar con el Estado, conforme al artículo 11 de la Ley N° 30225, Ley de Contrataciones del Estado, así como que conozco las sanciones contenidas en dicha Ley, su Reglamento y la Ley N° 27444, Ley del Procedimiento Administrativo General.</p>		
4	<p>DISTRIBUCION FERRETERIA C&G RUC: 10498831799</p> <p><i>[Firma]</i> D. Gretzel Galvez Gonzales Jr. 8 de Noviembre 610 Correo: gretzzy@gmail.com Cel: 950876621</p>		
Nombre, firma y sello del proveedor			



GOBIERNO REGIONAL
PUNO
RUC: 20406325815

SOLICITUD DE COTIZACION DE BIENES

NUMERO 01643
DIA/MES/AÑO 24/04/2023

DEPENDENCIA: GOBIERNO REGIONAL DE PUNO

Doc. de Referencia: Requerimiento N° 02854 - SUB GERENCIA DE OBRAS

Señor(es): Deysi Gretzel Galvez Gonzales

Direccion: Jr. 8 de Noviembre 610

Correo Electronico: gretzzy@gmail.com

RUC: 10408631799

Telefono: 950876621

Sirva(n)se cotizar los precios netos de los Bienes o Servicios que se detallan mas abajo para ser entregados en Nuestro Almacen Central y/o lugar indicado en esta Solicitud de Cotizacion.

Item	Cantidad	U. Medida	BIENES DESCRIPCION	Marca	PRECIOS	
					Unitario	Sub Total
1	6.00	UNIDAD	CODO PVC SAP 2 1/2" X 90°	PVC	30.00	180.00
2	45.00	UNIDAD	CODO PVC SAP 2" X 90° CLASE 10	PVC	15.00	675.00
3	6.00	UNIDAD	CODO PVC SAP 3" X 90°	PVC	38.00	228.00
4	17.00	UNIDAD	CODO PVC SAP 4" X 90°	PVC	60.00	1020.00
5	76.00	UNIDAD	CODO PVC SAP 3"X45°	PVC	60.00	4560.00
6	8.00	UNIDAD	CODO PVC-SAL 2" X 45°	Koplest	6.00	48.00
7	37.00	UNIDAD	CODO PVC-SAL 2" X 90°	Koplest	6.00	222.00
8	8.00	UNIDAD	CODO PVC-SAL 4" X 45°	Koplest	12.00	96.00
9	4.00	UNIDAD	CODO PVC-SAP 1 1/2" X 90°	ERA	18.00	72.00
10	2.00	UNIDAD	CODO PVC-SAP 1 1/4" X 90°	ERA	12.00	24.00
11	10.00	UNIDAD	CODO PVC-SAP 1" X 90°	ERA	6.00	60.00
12	30.00	UNIDAD	CODO PVC-SAP 1/2" X 90°	ERA	3.00	90.00
13	2.00	UNIDAD	CODO PVC-SAP 3/4" X 90°	ERA	3.50	7.00
14	17.00	UNIDAD	CODO PVC-SAP 4"X90° CON VENTILACION DE 2"	Koplest	15.00	255.00
15	2.00	UNIDAD	NIPLE PVC SAP 1 1/4"	PVC	12.00	24.00
16	4.00	UNIDAD	NIPLE PVC SAP 1"	PVC	10.00	40.00
17	2.00	UNIDAD	NIPLE PVC SAP 1/2"	PVC	6.00	12.00
18	2.00	UNIDAD	NIPLE PVC SAP 3/4"	PVC	4.00	8.00
19	16.00	UNIDAD	NIPLE PVC SAP 1 1/2"	PVC	8.00	128.00

Importante:

-Si por cualquier motivo no está en condiciones de cotizar sirva(n)se Ud(s) firmar y devolver éste documento.

-Si está en condicion de cotizar sirva(n)se Ud(s) Consignar Predio Unitario Total, firmar este documento y devolverlo en sobre cerrado, consignar N° de Cotizacion

-En casos especiales la confirmacion de la compra o servicio pueden hacerse telefonicamente mientras se emite la orden correspondiente, consulte al Tele-Fax 051356639

Cond. de Pago: <u>CCI</u>	Garantia: <u>1 año</u>	Lugar de Entrega: En Local comercial () En almacen de la entidad () En almacen de Obra (X)	Plazo de entrega (en dias): Dentro de <u>3</u> dias	Fecha de Cotizacion: <u>17 / 06 / 23</u>
------------------------------	---------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------	---------------------------------------------



GOBIERNO REGIONAL PUNO

1

CPC Percy Yhojan Huacantara Chambi
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y S.A.

Jefe de Abastecimientos

2

Cotizador

3

Firmar y Sello del Proveedor

DISTRIBUCION FERRETERA C&O
RUC: 10408631799

Deysi Gretzel Galvez Gonzales
Jr. 8 de Noviembre 610
Correo: gretzzy@gmail.com
Cel: 950876621



GOBIERNO REGIONAL
PUNO
RUC: 20406325815

SOLICITUD DE COTIZACION DE BIENES

Pag. 02 de 07

NUMERO	DIA/MES/AÑO
01643	24/04/2023

DEPENDENCIA: GOBIERNO REGIONAL DE PUNO

Doc. de Referencia: Requerimiento N° 02854 - SUB GERENCIA DE OBRAS

Señor(es): Deysi Gretzel Salvez Gonzales

RUC: 10408631799

Dirección: Jr. 8 de Noviembre 610

Telefono: 950876621

Correo Electronico: gretzzy@gmail.com

Sirva(n)se cotizar los precios netos de los Bienes o Servicios que se detallan mas abajo para ser entregados en Nuestro Almacen Central y/o lugar indicado en esta Solicitud de Cotizacion.

Item	Cantidad	U. Medida	BIENES DESCRIPCION	Marca	PRECIOS	
					Unitario	Sub Total
20	2.00	UNIDAD	REDUCCIÓN PVC C-10 DE 2" A 3/4"	ERA	18.00	36.00
21	5.00	UNIDAD	REDUCCIÓN PVC SAP 1 "A1/2"	ERA	6.00	30.00
22	3.00	UNIDAD	REDUCCIÓN PVC SAP 1 "A3/4"	ERA	6.00	30.00
23	4.00	UNIDAD	REDUCCIÓN PVC SAP 1 1/4"A1"	ERA	18.00	72.00
24	4.00	UNIDAD	REDUCCIÓN PVC SAP 3/4 "A1/2"	ERA	6.00	24.00
25	6.00	UNIDAD	REDUCCION PVC-SAP DE 4" A 2" PARA DESAGUE	Koplast	10.00	60.00
26	3.00	UNIDAD	REDUCCION PVC-SAP DE 4" A 3" PARA DESAGUE	Koplast	12.00	36.00
27	8.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP 2" PARA DESAGUE	Koplast	6.00	48.00
28	6.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP 4" PARA DESAGUE	Koplast	12.00	72.00
29	7.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP 1 1/2"-CLASE 10	ERA	12.00	84.00
30	1.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP 1 1/4"-CLASE 10	ERA	10.00	10.00
31	6.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP 1"-CLASE 10	ERA	6.00	36.00
32	1.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP 2 1/2"-CLASE 10	ERA	48.00	48.00
33	4.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP 2"-CLASE 10	ERA	32.00	128.00
	1.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP 3" PARA DESAGUE	Koplast	10.00	10.00
35	2.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP 3/4"-CLASE 10	ERA	4.00	8.00
36	2.00	UNIDAD	TEE PVC-SAP-CLASE 10 SP - 1/2"	PVC	3.00	6.00
37	2.00	UNIDAD	UNION PVC UNIVERSAL PVC C-10 DE 1 1/4"	ERA	35.00	70.00
38	2.00	UNIDAD	UNION SIMPLE DE FIERRO GALVANIZADO DE 1 1/2"	Galv	28.00	56.00

Importante:

-Si por cualquier motivo no está en condiciones de cotizar sirva(n)se Ud(s) firmar y devolver éste documento.

-Si está en condición de cotizar sirva(n)se Ud(s) Consignar Predio Unitario Total, firmar este documento y devolverlo en sobre cerrado, consignar N° de Cotización

-En casos especiales la confirmación de la compra o servicio pueden hacerse telefonicamente mientras se emite la orden correspondiente, consulte al Tele-Fax 051356639

Cond. de Pago: <u>cc</u>	Garantía: <u>1 año</u>	Lugar de Entrega: En Local comercial () En almacen de la entidad () En almacen de Obra (x)	Plazo de entrega (en días): Dentro de <u>3</u> días	Fecha de Cotización: <u>13/06/23</u>
-----------------------------	---------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------	-----------------------------------------

DISTRIBUCION FERRUTERA C&O
RUC: 10408631799

Deysi Gretzel Salvez Gonzales
Jr. 8 de Noviembre 610
Correo: gretzzy@gmail.com
Cel: 950876621



GOBIERNO REGIONAL PUNO

1 CPC Percy Yhojan Huacantara Chambi
Jefe de Abastecimientos

2 Cotizador

3 Firmar y Sello del Proveedor



GOBIERNO REGIONAL
PUNO
RUC: 20406325815

SOLICITUD DE COTIZACION DE BIENES

05

Pag. 03 de 07

NUMERO	DIA/MES/AÑO
01643	24/04/2023

DEPENDENCIA: GOBIERNO REGIONAL DE PUNO

Doc. de Referencia: Requerimiento N° 02854 - SUB GERENCIA DE OBRAS

Señor(es): Deysi Gretzel Galvez Gonzales

RUC: 10408631799

Dirección: Jr. 8 de noviembre 610

Telefono: 950876621

Correo Electronico: gretzy@gmail.com

Sirva(n)se cotizar los precios netos de los Bienes o Servicios que se detallan mas abajo para ser entregados en Nuestro Almacén Central y/o lugar indicado en esta Solicitud de Cotización.

Item	Cantidad	U. Medida	BIENES DESCRIPCION	Marca	PRECIOS	
					Unitario	Sub Total
39	1.00	UNIDAD	UNION SIMPLE DE FIERRO GALVANIZADO DE 2"	Galv	35.00	35.00
40	3.00	UNIDAD	UNION SIMPLE DE FIERRO GALVANIZADO DE 3"	Galv	48.00	144.00
41	2.00	UNIDAD	UNION SIMPLE DE FIERRO GALVANIZADO DE 2 1/2"	Galv	48.00	96.00
42	4.00	UNIDAD	UNION SIMPLE PVC-SAP CLASE 10 1/2" ROSCADA	PVC	3.00	12.00
43	5.00	UNIDAD	UNION SIMPLE PVC-SAP-CLASE 10 1 1/2" ROSCADA	PVC	10.00	50.00
44	4.00	UNIDAD	UNION SIMPLE PVC-SAP-CLASE 10 1 1/4" ROSCADA	PVC	18.00	72.00
45	8.00	UNIDAD	UNION SIMPLE PVC-SAP-CLASE 10 1" ROSCADA	PVC	4.00	32.00
46	2.00	UNIDAD	UNION SIMPLE PVC-SAP-CLASE 10 3/4" ROSCADA	PVC	4.00	8.00
47	2.00	UNIDAD	UNION SIMPLE PVC-SAP-CLASE 10 SP -2 1/2"	PVC	30.00	60.00
48	10.00	UNIDAD	UNION SIMPLE PVC-SAP-CLASE 10 SP 2" ROSCADA	PVC	20.00	200.00
49	8.00	UNIDAD	UNION UNIVERSAL DE PVC 1 1/4"	PVC	28.00	224.00
50	14.00	UNIDAD	UNION UNIVERSAL DE PVC 1"	PVC	16.00	224.00
51	56.00	UNIDAD	UNION UNIVERSAL DE PVC 3/4"	PVC	8.00	448.00
52	18.00	UNIDAD	UNION UNIVERSAL F°G° 3/4"	Galv	25.00	450.00
	4.00	UNIDAD	UNION UNIVERSAL PVC C-10 DE 1"	PVC	12.00	48.00
54	16.00	UNIDAD	UNION UNIVERSAL PVC C-10 DE 1/2"	PVC	6.00	96.00
55	3.00	UNIDAD	YEE PVC - SAP 4"X2" PARA DESAGUE	Koplast	15.00	45.00
56	10.00	UNIDAD	YEE PVC - SAP 90 X 2" PARA DESAGUE	Koplast	10.00	100.00
57	4.00	UNIDAD	YEE PVC - SAP 90 X 3" PARA DESAGUE	Koplast	15.00	60.00

Importante:

-Si por cualquier motivo no está en condiciones de cotizar sirva(n)se Ud(s) firmar y devolver éste documento.

-Si está en condición de cotizar sirva(n)se Ud(s) Consignar Predio Unitario Total, firmar este documento y devolverlo en sobre cerrado, consignar N° de Cotización

-En casos especiales la confirmación de la compra o servicio pueden hacerse telefónicamente mientras se emite la orden correspondiente, consulte al Tele-Fax 051356639

Cond. de Pago: <u>CC</u>	Garantía: <u>1 año</u>	Lugar de Entrega: En Local comercial () En almacén de la entidad () En almacén de Obra (X)	Plazo de entrega (en días): Dentro de <u>3</u> días	Fecha de Cotización: <u>13/06/23</u>
-----------------------------	---------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------	-----------------------------------------



GOBIERNO REGIONAL PUNO

1

CPC. Percy Yhojan Huacantara Chambi

2

Jefe de Abastecimientos

Cotizador

3

Firmar y Sello del Proveedor

DISTRIBUCION PERFECCIONADA
RUC: 10408631799

Deysi Gretzel Galvez Gonzales
Jr. 8 de Noviembre 610
Correo: gretzy@gmail.com
Cel: 950876621



GOBIERNO REGIONAL
PUNO
RUC: 20406325815

SOLICITUD DE COTIZACION DE BIENES

NUMERO	DIA/MES/AÑO
01643	24/04/2023

Pag. 04 de 07

DEPENDENCIA: GOBIERNO REGIONAL DE PUNO

Doc. de Referencia: Requerimiento N° 02854 - SUB GERENCIA DE OBRAS

Señor(es): Deysi Grezel Galvez Gonzales

Direccion: Jr. 8 de Noviembre 610

RUC: 10408631799

Telefono: 950876621

Correo Electronico: grezgg@gmail.com

Sirva(n)se cotizar los precios netos de los Bienes o Servicios que se detallan mas abajo para ser entregados en Nuestro Almacen Central y/o lugar indicado en esta Solicitud de Cotizacion.

Item	Cantidad	U. Medida	BIENES DESCRIPCION	Marca	PRECIOS	
					Unitario	Sub Total
58	10.00	UNIDAD	YEE PVC - SAP 90 X 4" PARA DESAGUE	Koplast	18.00	180.00
59	3.00	UNIDAD	YEE PVC SAP 2"X2"	Koplast	10.00	30.00
60	1.00	UNIDAD	YEE PVC SAP 3" X 3" (DESAGUE)	Koplast	15.00	15.00
61	2.00	UNIDAD	YEE PVC SAP 4" X 4" (DESAGUE)	Koplast	15.00	30.00
62	15.00	UNIDAD	YEE PVC-SAP 6"X45"	Koplast	38.00	570.00
63	3.00	UNIDAD	YEE PVC-SAP Ø3"X2" PARA DESAGUE	Koplast	12.00	36.00
64	4.00	UNIDAD	SOMBRERO DE VENTILACION 2"	Pvc	10.00	40.00
65	1.00	UNIDAD	SOMBRERO DE VENTILACION 4"	Pvc	18.00	18.00
66	2.00	UNIDAD	LLAVE PARA URINARIO DE BRONCE CROMADO ECO 1/2"	Import	90.00	180.00
67	4.00	UNIDAD	LLAVE DE LAVATORIO STANDAR L/ECO 130.E	Import	80.00	320.00
68	12.00	UNIDAD	LLAVE DE LAVADERO PICO GIRATORIO L/ECO CROMADA	Import	98.00	1176.00
69	1.00	UNIDAD	SUMIDERO DE CROMADO 2"	Difesa	8.00	8.00
70	1.00	UNIDAD	SUMIDERO DE CROMADO 4"	Difesa	15.00	15.00
71	4.00	UNIDAD	SUMIDERO DE CROMADO DE 3"	Difesa	12.00	48.00
72	2.00	UNIDAD	REGISTRO BRONCE Y 2" ROSCADO	Difesa	8.00	16.00
73	7.00	UNIDAD	REGISTRO BRONCE Y 4" ROSCADO	Difesa	15.00	105.00
74	2.00	UNIDAD	CAJA DE REGISTRO CIEGA DE DESAGUE 12" X 24"	Rumi	65.00	130.00
75	3.00	UNIDAD	REGISTRO BRONCE Y 3" ROSCADO	CZA	12.00	36.00
76	15.00	UNIDAD	REGISTRO ROSCADO DE BRONCE DE 6"	CZA	60.00	900.00

Importante:

-Si por cualquier motivo no está en condiciones de cotizar sirva(n)se Ud(s) firmar y devolver éste documento.

-Si está en condicion de cotizar sirva(n)se Ud(s) Consignar Predio Unitario Total, firmar este documento y devolverlo en sobre cerrado, consignar N° de Cotizacion

-En casos especiales la confirmacion de la compra o servicio pueden hacerse telefonicamente mientras se emite la orden correspondiente, consulte al Tele-Fax 051356639

Cond. de Pago: <u>cc1</u>	Garantia: <u>1 año</u>	Lugar de Entrega: En Local comercial () En almacen de la entidad () En almacen de Obra (x)	Plazo de entrega (en dias): Dentro de <u>3</u> dias	Fecha de Cotizacion: <u>13 / 06 / 23</u>
------------------------------	---------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------	---------------------------------------------

GOBIERNO REGIONAL PUNO

CP: Percy Yhojan Huacantara Chambi
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y S.A.

Jefe de Abastecimientos

Cotizador

Firmar y Sello del Proveedor

DISTRIBUCION FERRUTERA C&O
RUC: 108631799

Deysi Grezel Galvez Gonzales
Jr. 8 de Noviembre 610
Correo: grezgg@gmail.com
Cel: 950876621



GOBIERNO REGIONAL
PUNO
RUC: 20406325815

SOLICITUD DE COTIZACION DE BIENES

NUMERO DIA/MES/AÑO
01643 24/04/2023

DEPENDENCIA: GOBIERNO REGIONAL DE PUNO

Doc. de Referencia: Requerimiento N° 02854 - SUB GERENCIA DE OBRAS

Señor(es): Dayse Gretzel Galvez Gonzales

Dirección: Jr. 8 de Noviembre 610

Correo Electronico: gretzelg@gmail.com

RUC: 10408631799

Telefono: 950876621

Sirva(n)se cotizar los precios netos de los Bienes o Servicios que se detallan mas abajo para ser entregados en Nuestro Almacen Central y/o lugar indicado en esta Solicitud de Cotizacion.

Item	Cantidad	U. Medida	BIENES DESCRIPCION	Marca	PRECIOS	
					Unitario	Sub Total
77	2.00	UNIDAD	VALVULA ESFERICA DE BRONCE DE 1/2"			
78	1.00	UNIDAD	VALVULA ESFERICA DE BRONCE DE 3/4"	Italy	40.00	80.00
79	2.00	UNIDAD	VALVULA ESFERICA DE BRONCE 1"	Italy	55.00	55.00
80	5.00	UNIDAD	VALVULA DE PIE CON CANASTILLA BRONCE 2"	Italy	70.00	140.00
	4.00	UNIDAD	VALVULA ESFERICA DE BRONCE DE 1 1/4"	Italy	190.00	950.00
82	9.00	UNIDAD	VALVULA FLOTADOR 1 1/2"	Italy	150.00	600.00
83	63.00	UNIDAD	VALVULA FLOTADOR 1 1/4"	Vac Italy	100.00	900.00
84	100.00	UNIDAD	CINTA TEFLON	Vac Italy	150.00	9450.00
85	12.00	UNIDAD	REJILLA BRONCE Y 2" ROSCADA	CEA	2.00	200.00
86	9.00	UNIDAD	REJILLA DE FIERRO EN CAJA GRIFO 3/4"	CEA	7.00	84.00
87	2.00	GALON	PEGAMENTO PARA TUBERIA PVC	CEA	22.00	198.00
88	50.00	BOLSA	GROUT	Impit	190.00	380.00
89	10.00	UNIDAD	SILICONA (CARTUCHO DE 300 ML)	Impit	230.00	11500.00
90	3.00	UNIDAD	TUBERIA PVC SAP C-10 DE 3/4"	Truper	20.00	200.00
91	20.00	UNIDAD	TUBERIA PVC CLASE 10 1/2" X 5.0 M ROSCADA	Keplest	30.00	90.00
92	20.00	UNIDAD	TUBERIA PVC CLASE 10 3/4" X 5M. ROSCADA	Keplest	25.00	500.00
93	30.00	UNIDAD	TUBERIA PVC CLASE 10 1" X 5.0 M ROSCADA	Keplest	28.00	560.00
94	10.00	UNIDAD	TUBERIA PVC CLASE 10 1 1/2" X 5.0 M ROSCADA	Keplest	42.00	1260.00
95	10.00	UNIDAD	TUBERIA PVC CLASE 10 1 1/4" X 5.0 M ROSCADA	Keplest	40.00	700.00
				Keplest	58.00	580.00

Importante:

-Si por cualquier motivo no está en condiciones de cotizar sirva(n)se Ud(s) firmar y devolver éste documento.

-Si está en condicion de cotizar sirva(n)se Ud(s) Consignar Predio Unitario Total, firmar este documento y devolverlo en sobre cerrado, consignar N° de Colizacion

-En casos especiales la confirmacion de la compra o servicio pueden hacerse telefonicamente mientras se emite la orden correspondiente, consulte al Tele-Fax 051356639

Cond. de Pago: <u>CC</u>	Garantia: <u>1 año</u>	Lugar de Entrega: En Local comercial () En almacen de la entidad () En almacen de Obra (x)	Plazo de entrega (en dias): Dentro de <u>3</u> dias	Fecha de Cotizacion: <u>13/06/23</u>
-----------------------------	---------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------	-----------------------------------------

DISTRIBUCION PERRETERA C&O
RUC: 10408631799

Dayse Gretzel Galvez Gonzales
Jr. 8 de Noviembre 610
Correo: gretzelg@gmail.com
Cel: 950876621

GOBIERNO REGIONAL PUNO
1 REGIONAL CPC Percy Ynojan Huacantara Chambi
Jefe de Abastecimientos

2 Cotizador

3 Firmar y Sello del Proveedor



GOBIERNO REGIONAL
PUNO
RUC: 20406325815

SOLICITUD DE COTIZACION DE BIENES

Pag 05 de 07

NUMERO	DIA/MES/AÑO
01643	24/04/2023

DEPENDENCIA: GOBIERNO REGIONAL DE PUNO

Doc. de Referencia: Requerimiento N° 02854 - SUB GERENCIA DE OBRAS

Señor(es): Deysi Gretzel Calvez Gonzales

Dirección: Jr. 8 de Noviembre 610 - Talca

Correo Electronico: gretzel34@gmail.com

RUC: 10408631799

Telefono: 950876621

Sirva(n)se cotizar los precios netos de los Bienes o Servicios que se detallan mas abajo para ser entregados en Nuestro Almacén Central y/o lugar indicado en esta Solicitud de Cotización.

Item	Cantidad	U. Medida	BIENES DESCRIPCION	Marca	PRECIOS	
					Unitario	Sub Total
96	14.00	UNIDAD	TUBERIA PVC CLASE 10 SP 1/2" X 5M	Koplast	22.00	308.00
97	2.00	UNIDAD	TUBERIA PVC CLASE 10 SP 2 1/2" X 5M	Koplast	108.00	216.00
98	37.00	UNIDAD	TUBO PVC SAL 2" X 3M	Koplast	25.00	925.00
99	1.00	UNIDAD	TUBO PVC SAL 4" X 3M	Koplast	38.00	38.00
100	100.00	UNIDAD	TUBO PVC - P (ELEC) 50MM 3M	Koplast	48.00	4800.00
101	50.00	UNIDAD	TUBO PVC - P (ELEC) 15MM.	Koplast	6.00	300.00
102	50.00	UNIDAD	TUBO PVC - P (ELEC) 20MM. 3M.	Koplast	6.00	300.00
103	23.00	UNIDAD	TUBO DE ABASTO DE 3/8" X 1/2"	Koplast	22.00	506.00
104	10.00	UNIDAD	TUBO PARA DESAGUE PVC-SAP - 2" (3M)	Koplast	28.00	280.00
105	3.00	UNIDAD	TUBO PARA DESAGUE PVC-SAP - 3" (3M)	Koplast	30.00	90.00
106	20.00	UNIDAD	TUBO PARA DESAGUE PVC-SAP - 4" (3M)	Koplast	38.00	760.00
Finalidad: 0337265 MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA EN LA I.E. N° 72391 OCCOPAMPA DEL CENTRO POBLADO DE OCCOPAM META: 0027 MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS DE EDUCACION PRIMARIA EN LA I.E. N° 72391 OCCOPAMPA DEL CENTRO POBLADO DE OCCOPAMPA DEL DISTRITO DE MOHO - MOHO - PUNO						
NOTA.- incluir en el precio IGV, luego favor de entregar esta cotizacion en la oficina de abastecimientos, dentro de las 24 horas. ADQUISICIÓN DEL BIEN ACCESORIOS PARA INSTALACIONES SANITARIAS PARA LA EJECUCIÓN DE PARTIDAS DE INSTALACIONES SANITARIAS Y OTRAS ACTIVIDADES						

Importante:

-Si por cualquier motivo no está en condiciones de cotizar sirva(n)se Ud(s) firmar y devolver éste documento.

-Si está en condición de cotizar sirva(n)se Ud(s) Consignar Predio Unitario Total, firmar este documento y devolverlo en sobre cerrado, consignar N° de Cotización

-En casos especiales la confirmación de la compra o servicio pueden hacerse telefonicamente mientras se emite la orden correspondiente, consulte al Tele-Fax 051356639

Cond. de Pago: <u>CCI</u>	Garantía: <u>1 año</u>	Lugar de Entrega: En Local comercial () En almacén de la entidad () En almacén de Obra (X)	Plazo de entrega (en días): Dentro de <u>3</u> días	Fecha de Cotización: <u>13/06/23</u>
------------------------------	---------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------	-----------------------------------------



GOBIERNO REGIONAL PUNO

1

CPC Percy Yhojan Huacantara Chambi
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y S.A.

Jefe de Abastecimientos

2

Cotizador

3

Firmar y Sello del Proveedor

DISTRIBUCION FERRUTERA C&O
RUC: 10408631799

Deysi Gretzel Calvez Gonzales
Jr. 8 de Noviembre 610
Correo: gretzel34@gmail.com
Cel: 950876621



GOBIERNO REGIONAL
PUNO
RUC: 20406325815

SOLICITUD DE COTIZACION DE BIENES

Pag 07 de 07

NUMERO	DIA/MES/AÑO
01643	24/04/2023

DEPENDENCIA: GOBIERNO REGIONAL DE PUNO

Doc. de Referencia: Requerimiento N° 02854 - SUB GERENCIA DE OBRAS

Señor(es): Deysi Gretzel Calvez Gonzales

Direccion: Jr. 8 de Noviembre 610

Correo Electronico: gretzzy@gmail.com

RUC: 10408631799

Telefono: 950876621

Sirva(n)se cotizarnos los precios netos de los Bienes o Servicios que se detallan mas abajo para ser entregados en Nuestro Almacen Central y/o lugar indicado en esta Solicitud de Cotizacion.

BIENES				Marca	PRECIOS	
Item	Cantidad	U. Medida	DESCRIPCION		Unitario	Sub Total
			NOTA: -COTIZAR SEGÚN ESPECIFICACIONES TECNICAS ADJUNTAS -LLENAR CON LETRA LEGIBLE -INDICAR PLAZO DE ENTREGA -FORMA DE PAGO: DEPOSITO EN C.C.I. -LUGAR DE ENTREGA: SEGÚN ESPECIFICACIONES TECNICAS -ADJUNTAR REGISTRO NACIONAL DE PROVEEDORES - RNP -CONSULTA RUC BANCO INTERBANC CCI: 003-323-013088761359-39			
				TOTAL: S/.	51820.00	

Importante:

-Si por cualquier motivo no está en condiciones de cotizar sirva(n)se Ud(s) firmar y devolver éste documento.

-Si está en condición de cotizar sirva(n)se Ud(s) Consignar Predio Unitario Total, firmar este documento y devolverlo en sobre cerrado, consignar N° de Cotizacion

-En casos especiales la confirmación de la compra o servicio pueden hacerse telefonicamente mientras se emite la orden correspondiente, consulte al Tele-Fax 051356639

Cond. de Pago: <u>CCI</u>	Garantia: <u>1 año</u>	Lugar de Entrega: En Local comercial () En almacen de la entidad () En almacen de Obra (X)	Plazo de entrega (en días): Dentro de <u>3</u> días	Fecha de Cotizacion: <u>13 / 06 / 23</u>
------------------------------	---------------------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------	--------------------------------------------------------	---------------------------------------------



GOBIERNO REGIONAL PUNO

1 C. Percy Yhojan Huacantara Chambi
JEFE DE LA OFICINA DE ABASTECIMIENTO Y S.A.

Jefe de Abastecimientos

2

Cotizador

DISTRIBUCION FERRETERA C&G
RUC: 20408631799

Deysi Gretzel
Jr. 8 de N
Correo: g
Celi: 91
Gonzales
610
il.com
221

3

Firmar y Sello del Proveedor



DE CUMPLIMIENTO DE LAS ESPECIFICACIONES TÉCNICAS Y TÉRMINOS DE REFERENCIA

GOBIERNO REGIONAL PUNO

OFICINA DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES – GOBIERNO REGIONAL DE PUNO

REFERENCIA: Solicitud de cotización N° 01643

Mediante el presente el suscrito, proveedor y/o Representante Legal de..... Deysi Gretzel Galvez Gonzales, con RUC N° 10408631799 DECLARO BAJO JURAMENTO:

Que luego de haber examinado la Solicitud de Cotización, Términos de Referencia y/o Especificaciones Técnicas y demás documentos de la referencia, conociendo y cumpliendo con todos los alcances y las condiciones detalladas en dichos documentos, el postor que suscribe ofrece el,

..... Productos en tuberías y sanitarios en general,

de conformidad con los Términos de Referencia y/o Especificaciones Técnicas.

Puno, 13 de Junio del 2023

DISTRIBUCION FERRUTERA C&C
RUC: 10408631799

Deysi Gretzel Galvez Gonzales
Jr. 8 de Mayo N° 610
Correo: gretzel@gmail.com
Cel: 96076621



HUELLA DIGITAL
(De ser el caso)

.....
Firma, Nombres y Apellidos del postor o
Representante legal, según corresponda



REF. SOLICITUD DE COTIZACIÓN N° ..0.1643- 2023

DECLARACION JURADA DEL PROVEEDOR

(ART. 52 DEL REGLAMENTO DE LA LEY DE CONTRATACIONES DEL ESTADO)

GOBIERNO REGIONAL PUNO

GOBIERNO REGIONAL PUNO

OFICINA DE ABASTECIMIENTOS Y SERVICIOS AUXILIARES – GOBIERNO REGIONAL DE PUNO

Presente. -

de... Deysi Gretzel Galvez Gonzales con RUC N° 10408631799

El declarante, en amparo al principio de veracidad establecido en el numeral 1.7 – principio de presunción de veracidad - del Art. IV del Título Preliminar de la Ley de N° 27444 – Ley del Procedimiento Administrativo General, DECLARO

- I. No haber incurrido y me obligo a no incurrir en actos de corrupción, así como a respetar el Principio de integridad.
- II. No estar inhabilitado, suspendido o no tener impedimento para contratar con en el estado conforme al artículo 11 de la ley de contrataciones del estado, conforme al artículo 11 de la Ley de Contrataciones del Estado.
- III. Que mi información (en caso que el proveedor sea persona natural) o la información de la persona jurídica que represento, registrada en el RNP se encuentra actualizada.
- IV. Que, me encuentro en la actividad correcta declarada ante la SUNAT, según la naturaleza del servicio o a la comercialización del bien, motivo de la presente cotización
- V. Conocer las sanciones contenidas en la Ley de Contrataciones del Estado y su Reglamento, así como las
- VI. Participar en forma independiente sin mediar consulta, comunicación, acuerdo, arreglo o Convenio con ningún proveedor; y, conocer las disposiciones del Decreto Legislativo N° 1034, Decreto Legislativo que aprueba la Ley de Represión de Conductas Anticompetitivas.
- VII. Conocer, aceptar y someterse a las bases, condiciones y reglas del procedimientos de selección
- IX. Cumplir con los requisitos técnicos inherentes a la naturaleza del servicio o a la comercialización del bien, motivo de la presente cotización.
- X. Comprometerme a mantener la oferta presentada durante el procedimiento de selección y a perfeccionar el contrato, en caso de resultar favorecida con la buena pro.
- XI. Autorizo ser notificado mediante correo electrónico, en caso resulte ganador de la buena pro en la etapa de ejecución contractual, a la dirección electrónica señalada en el formato de solicitud de cotización.

Puno, 13 de Junio del 2023

DISTRIBUCION FERRETERA C&G
RUC: 10408631799

Deysi Gretzel Galvez Gonzales
Jr. 8 de Noviembre 67.
Correo: gretzzy@gmail.com
Cel: 950376000

Firma, Nombres y Apellidos del postor o
Representante legal, según corresponda